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Wójt usłyszała zarzuty

Trudna 
rekrutacja

\\\ LESZNOWOLa

Wójt Lesznowoli została 
tydzień temu zatrzymana przez 
funkcjonariuszy Centralnego 
Biura Antykorupcyjnego.  
To wynik trwającego półtora 
roku śledztwa wszczętego  
na wniosek CBA po trwającej 
kilka miesięcy kontroli  
w urzędzie.     

C entralne Biuro Antykorupcyjne  
zatrzymało wójt Marię Jolantę 

Batycką-Wąsik 10 lipca nad ranem.  
Zatrzymanie odbyło się na polecenie  
prokuratora.

CBA złożyło zawiadomienie do 
prokuratury w listopadzie 2017 roku. 
Śledztwo, w wyniku którego prokurator 
postawił wójt zarzuty, zakończyło się 
w lipcu br. W wyniku 1,5-rocznego śledztwa prokurator postawił wójt Lesznowoli  

6 zarzutów

Nie wszyscy znaleźli swoje nazwiska na listach zakwalifikowanych
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\\\ LESZNOWOLa

od września stawka opłat 
za odbiór śmieci wzrośnie 
trzykrotnie. To już druga 
podwyżka w tym roku  
w Lesznowoli.      

N a początku roku, gdy radni podej-
mowali decyzję o podwyższeniu 

stawki opłat za odbiór i zagospodaro-
wanie odpadów o 25%, władze gminy 
chwaliły się, że to i tak wyjątkowo niska 
stawka w porównaniu z sąsiednimi gmi-
nami. Niestety wprowadzone od kwiet-
nia opłaty stały się niewystarczające. 
Jeszcze zanim zaczęła obowiązywać no-
wa stawka, gmina otrzymała od prezesa 
firmy PUK Piaseczno pismo, w którym 
zażądał on wyższej kwoty za wykony-
wane usługi. Alternatywą było zerwa-
nie umowy. Kwota, której zażądało PUK 
Piaseczno, oznaczałaby konieczność 
podwyższenia stawek opłat dla miesz-
kańców o blisko 100%. W tej sytuacji 
samorząd wynegocjował świadczenie 
usług przez przedsiębiorstwo do koń-
ca lipca i ogłosił nowy przetarg. Swoje 

oferty złożyły 4 firmy. Najniższa wy-
nosi 20,1 mln zł, a najwyższa 31,2 mln 
złotych.  Tymczasem budżet, jaki gmi-
na planowała przeznaczyć na realizację 
tego zadania w okresie od sierpnia do 
końca 2020 r., wynosi 8,27 mln złotych. 
Analiza kosztów pokazała, że niezbędna 
jest podwyżka opłat od mieszkańców, 
by móc rozstrzygnąć przetarg.

– Podwyżka wynika z obowiązku 
zbilansowania kosztów gospodarki od-
padami. oznacza to, że gmina nie może 
dokładać pieniędzy z własnego budże-
tu, koszty muszą ponieść bezpośrednio 
mieszkańcy – podkreśliła zastępca wój-
ta Iwona Pajewska-Iszczyńska. 

Nowa stawka będzie obowiązywać 
od września. Za odpady zbierane se- 
lektywnie mieszkańcy zapłacą 11,85 
zł/m3 wody i 23,7 zł/m3 wody za zmie-
szane. Warto zauważyć, że to wzrost 
nie o 100%, jak w przypadku marcowej 
propozycji PUK Piaseczno, ale o blisko 
200% w stosunku do obowiązujących 
stawek. 

Bez entuzjazmu, ale świadomi 
trudnej sytuacji na rynku gospodarki 
odpadami, radni poparli uchwałę pod-
wyższającą opłaty za odbiór odpadów 
(14 głosów za, 3 wstrzymujące się). To 
pozwoli gminie na podpisanie umowy z 
firmą Jarper, która zaoferowała najniż-
szą stawkę w przetargu. 

Tekst i zdjęcie Joanna Ferlian

Zmienią się także zasady segregacji – przybywa frakcja odpadów kuchennych

Stawka 
za śmieci 
razy trzy

Następne wakacje w basenie

\\\ PIaSECZNO

Burmistrz przedstawił 
szczegółowy plan  
budowy basenów przy  
ulicy Chyliczkowskiej.  
Na rewitalizację ma też szansę 
basen w Zalesiu Górnym.      

K oncepcja budowy obiektu sporto-
wo-rekreacyjnego na pozyskanej 

od SGGW działce przy ul. Chyliczkow-
skiej (tzw. „porzeczki”) jest już gotowa. 
Burmistrz zaprezentował ją radnym i 
mieszkańcom podczas ostatniej sesji 
Rady Gminy. Całkowita powierzchnia 
budynku ma wynieść ponad 4500 m2. 
W budynku powstaną przede wszyst-
kim dwa baseny – sportowy o stałej głę-
bokości 2 metrów i wymiarach 16x25 m 
oraz mniejszy (10x12,5 m), ze zmienną 
głębokością. To na nim organizowana 
będzie nauka pływania i inne zajęcia 
rekreacyjno-sportowe w wodzie. Kom-
pleks sportowy ma posiadać również 

część komercyjną. Tu znajdzie się wod-
ny plac zabaw, baseny rekreacyjne i 
liczące 329 m2 saunarium. Burmistrz 
Daniel Putkiewicz deklaruje, że opra-
cowanie projektu architektonicznego 
wraz z uzyskaniem wszystkich niezbęd-
nych pozwoleń na budowę powinno być 
gotowe do przyszłego roku. 

– Budowa mogłaby nastąpić w la-
tach 2021-2022 – mówi. – Szacowany 
koszt inwestycji przekroczy 40 mi- 
lionów złotych – zaznacza. Takie pie-
niądze gmina musiałaby w związku  
z tym zabezpieczyć w budżetach na la- 
ta przyszłe.

Wcześniej, bo już w wakacje przy-
szłego roku, mamy szansę skorzystać 
z basenów odkrytych. Taką możliwość 
daje postawienie tzw. basenów stelażo-
wych. Koszt zainstalowania trzech nie-
cek o różnych wymiarach i głębokości 
powinien się zamknąć w kosztach rzędu 
1,2-1,8 mln zł. 

Cały czas trwają również dyskusje 
na temat przejęcia przez gminę i zrewi-

talizowania basenu odkrytego na tere-
nie dawnego ośrodka Wisła w Zalesiu 
Górnym. obecnie teren jest własnością 
powiatu i przedmiotem dzierżawy na 
rzecz prywatnego przedsiębiorcy. Ten 
zaś podkreślał, że koszty przebudowy 
basenu są tak duże, że raczej nie należy 
oczekiwać zrealizowania przez niego 
tej inwestycji. Burmistrz Putkiewicz 
od dłuższego czasu mówił, że warto by 
przywrócić świetność temu miejscu. 
Rozmowy na ten temat są prowadzone 
zarówno z władzami powiatu, jak i pry-
watnym dzierżawcą. 

– oczywiście gmina musiałaby stać 
się właścicielem tego terenu, zanim za-
inwestujemy tam pieniądze – podkreśla 
Putkiewicz. – Szacunkowy koszt tej in-
westycji jest naprawdę spory, około 15 
mln złotych – zaznacza.  W grę wchodzą 
bowiem nie tylko koszty zrewitalizo-
wania basenu wraz z infrastrukturą to-
warzyszącą, ale również wzmocnienia 
grobli, którą miałby przemieszczać się 
ciężki sprzęt budowlany, czy doprowa-
dzenia zasilania elektrycznego. W tym 
wypadku głos decydujący będą mieli 
radni, bo to oni odpowiadają za kształt 
budżetu. Kosztownych i pilnych inwe-
stycji, jak chociażby w budynki zabyt-
kowe należące do gminy, nie brakuje. W 
sytuacji, gdy gmina zamierza budować 
własny kompleks sportowy z odkrytymi 
basenami, entuzjazm dla inwestowania 
w tym samym czasie w Zalesiu Górnym 
może być ograniczony. Zwłaszcza, gdy 
wejdą w życie zapowiadane przez rząd 
zmiany podatkowe.

– Dla Piaseczna oznaczałoby to co 
najmniej kilkanaście milionów mniej 
wpływów do budżetu rocznie – mówi 
Putkiewicz. – W tej sytuacji trzeba bę-
dzie z pewnością ograniczyć wydatki 
na inwestycje.

Tekst i zdjęcie Joanna Ferlian

Jedyna odkryta pływalnia na terenie powiatu od wielu lat nie nadaje się  
do użytku

Wprowadzone  
od kwietnia opłaty stały 

się niewystarczające

\\\ Wpadł Z narKoTyKami 
Funkcjonariusze z piaseczyńskiego wydziału kryminalnego zatrzymali do kontroli forda prowadzonego przez męż-
czyznę podejrzewanego o rozprowadzanie narkotyków. 
Przy 45-letnim mieszkańcu Warszawy znaleziono 78 porcji heroiny oraz porcję amfetaminy. Mężczyzna trafił już do policyjnej 
celi. Jak informuje KPP w Piasecznie, sprawa ma charakter rozwojowy. Przypominamy, że rozprowadzanie środków odurzających 
jest przestępstwem zagrożonym karą nawet 10 lat pozbawienia wolności.

\\\ PIaSECZNO 

R E K L A M A
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– W toku prowadzonych czynno-
ści zgromadzono materiał wskazują-
cy na możliwe nieprawidłowości przy 
gospodarowaniu nieruchomościami  
na terenie gminy poprzez zawarcie 
w 2013 r. i 2014 r. umów dzierżawy z 
naruszeniem wymogów formalnych 
opisanych w ustawie o gospodarce nie-
ruchomościami. Podjęcie niezasadnej 
decyzji o odstąpieniu od jednej z umów 
skutkowało wypłaceniem odsetek w 
wysokości ok. 1,3 mln zł i tym samym 
wyrządzeniem szkody w majątku gminy 
– poinformowało w lipcu CBA. – Usta-
lenia śledczych wskazują ponadto na 
przekroczenie uprawnień w zakresie 
czynności podejmowanych jako organ 
podatkowy w latach 2012-2015, po-
przez niezasadne umarzanie należności 
podatkowych na rzecz szeregu powią-
zanych ze sobą spółek, w celu osiągnię-
cia przez te spółki korzyści majątkowej 
w wysokości ok. 2,6 mln zł.

W 2017 roku CBA ustaliło, że nie 
zachodziła w tych przypadkach żadna 

z przesłanek uzasadniających ważny 
interes podatnika, gdyż z treści zeznań 
badanych podmiotów wynika, że nie 
osiągały one strat, a ich dochody w wie-
lu wypadkach były wysokie. 

– Zatrzymana została doprowa- 
dzona do Prokuratury okręgowej w 
Warszawie gdzie prokurator przed- 
stawił jej 6 zarzutów popełniania  
przestępstw, w tym karalnej niegospo-
darności i wyrządzenia zarządzanej 
przez nią gminie szkody majątkowej  
w wielkich rozmiarach (ponad 1,3 mln 
zł ) oraz przekroczenia uprawnień 
służbowych w celu osiągnięcia korzy-
ści majątkowych przez podmioty, na 
rzecz których wydawano niekorzystne 

z punktu widzenia interesów gminy 
decyzje podatkowe. W tym ostatnim 
przypadku zarzuty dotyczą wydania 
kilkunastu niezasadnych decyzji o 
umorzeniu zaległości podatkowych na 
łączną kwotę ponad 2,5 mln zł na rzecz 
spółek działających na terenie gminy 
– poinformował nas rzecznik prasowy 
Prokuratury okręgowej prok. Łukasz 
Łapczyński. 

Wójt nie przyznała się do stawia-
nych jej zarzutów, złożyła krótkie wy-
jaśniania i odmówiła odpowiedzi na 
pytania prokuratora. 

– Sąd Rejonowy dla Warsza- 
wy-Mokotowa w Warszawie XIV Wy-
dział Karny w dniu 12 lipca 2019 roku 
postanowił: „wniosku Prokuratora o za- 
stosowanie wobec Marii Jolanty Ba- 
tyckiej-Wąsik środka zapobiegawczego 
w postaci tymczasowego aresztowania 
nie uwzględnić” – podała w komuni-
kacie na stronie internetowej gminy 
Agnieszka Adamus, Kierownik Refe-
ratu Promocji i Komunikacji z Miesz-
kańcami UG Lesznowola. – Ponadto, 
Sąd nie zastosował wobec Wójt Gminy 
Lesznowola żadnych innych środków 
zapobiegawczych. 

Jak poinformował nas rzecznik pra-
sowy prokuratury prokurator nie zga-
dza się z decyzją Sądu i złoży zażalenie 
na to postanowienie.

Radni Gminy Lesznowola obecnej i 
poprzedniej kadencji wyrazili sprzeciw 
przeciwko trybowi zatrzymania pani 
wójt przez CBA. W poniedziałek, kiedy 
wójt wróciła do pracy, przywitali ją z 
kwiatami zarówno radni, jak i urzęd-
nicy. 

Zarzucane jej przestępstwa za- 
grożone są karą 10 lat pozbawienia 
wolności.

Joanna Grela

Wójt usłyszała zarzuty

CBA kontrolowało gminę od marca do października 2017 roku. Po zakończonej 
kontroli złożyło zawiadomienie do prokuratury

Zarzucane jej 
przestępstwa zagrożone 

są karą 10 lat 
pozbawienia wolności

Trudna rekrutacja
\\\ POWIaT

We wtorek przed południem 
zostały opublikowane wyniki 
rekrutacji do szkół średnich.  
W powiatowych szkołach 
zostało aż 246 wolnych miejsc.        

N ie oznacza to jednak, że wszyscy 
chętni zakwalifikowali się do wy-

branych szkół. Progi punktowe w naj-
popularniejszych szkołach w powiecie 

były wysokie, często wyższe nawet niż 
na podobnych profilach w szkołach 
warszawskich. oczywiście większość 
wolnych miejsc dotyczy absolwentów 
gimnazjów. To bowiem mniej liczna 
grupa uczniów niż absolwenci podsta-
wówek, a zgodnie z narzuconymi przez 

władze centralne zasadami szkoły mia-
ły obowiązek zapewnić identyczną licz-
bę miejsc dla obu grup.

Wolne miejsca są we wszyst-
kich typach szkół. Zarówno w liceach  
(w Tarczynie, Konstancinie-Jeziornie 
oraz Górze Kalwarii), technikach, jak i 
szkołach branżowych.

– Jeśli zgłoszą się uczniowie, którzy 
nie zostali przydzieleni do żadnej z wy-
branych przez siebie szkół, będziemy 
starali się być elastyczni i znaleźć dla 
nich rozwiązanie odpowiadające ich po-
trzebom – deklarują władze powiatu. 
ostateczne wyniki podstawowej rekru-
tacji będą znane 25 lipca, gdy młodzież 
dostarczy do szkół dokumenty potwier-
dzające gotowość podjęcia nauki w da-
nej klasie.

Jak wynika z informacji powiatu, aż 
106 absolwentów gimnazjów oraz 200 
absolwentów podstawówek nie zostało 
zakwalifikowanych do wybranych przez 
siebie szkół na terenie powiatu piase-
czyńskiego. 

Tekst i zdjęcia Joanna Ferlian

Większość uczniów i rodziców wolała potwierdzić informacje z systemu  
elektronicznego na szkolnych tablicach

ostateczne wyniki 
podstawowej rekrutacji 

będą znane 25 lipca
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DOCIEPLANIE BUDYNKÓW
ELEWACJE, PODDASZA
( 501 62 45 62

www.ekobud.waw.pl

Na razie będą burzyć

\\\ PIaSECZNO

W najbliższym czasie gmina 
wyburzy ruiny przy ulicy 
Nadarzyńskiej oraz budynki 
przy ul. Warszawskiej.     

S traszące od ponad 4 lat resztki 
ostatniego z budynków komunal-

nych przy ul. Nadarzyńskiej niebawem 
powinny zniknąć. oficyna nieistniejącej 
już kamienicy przy ul. Nadarzyńskiej 4 
czekała na uregulowanie kwestii for-
malnych. Nie było to łatwe, bo po prze-
prowadzce ostatnich lokatorów nadal 
pozostawała do rozwiązania kwestia 
dwóch prywatnych lokali, z właścicie-
lami których kontakt był utrudniony.  
W końcu udało się jednak dopełnić  
formalności i uzyskać zgodę na wy- 
burzenie budynku. obecnie gmina  

poszukuje firmy, która zrealizuje to 
przedsięwzięcie. 

Z kolei wykonawca rozbiórki bu-
dynków przy ul. Warszawskiej 2 i 2a 
oraz przy pl. Piłsudskiego 3 i 4 powinien 
niebawem zostać wyłoniony, ponieważ 
dwie z czterech złożonych na to zada-
nie ofert nie przekraczają zakładanych 
środków. Co powstanie w miejscu znisz-
czonych budynków w okolicach Rynku? 
Na razie nie wiadomo. Władze gminy 
przyznają, że pod uwagę brane są różne 
opcje, ale żadne decyzje nie zapadły. 

– Po pierwsze trzeba się porozu-
mieć z właścicielami sąsiednich pose-
sji, po drugie uporządkować ewentu-
alne kwestie związane z miejscowym 
planem zagospodarowania – mówi 
burmistrz Daniel Putkiewicz. Stare, 
zniszczone budynki wraz z oficynami 
i komórkami powinny zniknąć do po-

łowy grudnia, ale na razie zostanie tam 
otwarta przestrzeń z widokiem na park. 
Zasłaniany ewentualnie parkującymi 
wzdłuż ul. Zgoda „elkami”.

W przypadku ul. Nadarzyńskiej 
również żadne decyzje jeszcze nie za-
padły.

– Traktujemy ten teren jako jeden z 
elementów spójnej wizji zmian w cen-
trum miasta – podkreśla Putkiewicz. 
– W tym wypadku bardzo ważna jest 
również modernizacja terenu kolejki 
wąskotorowej, a tu z kolei nadal nie 
wiadomo, co z salą widowiskową – za-
znacza. Na razie będzie więc nadal funk-
cjonował tam prowizoryczny parking 
naziemny. Pomysł zbudowania w tym 
miejscu parkingu wielopoziomowego 
raczej już upadł. Przeprowadzone przed 
blisko rokiem konsultacje społeczne do-
tyczące zagospodarowania terenu przy 
ul. Nadarzyńskiej wskazywały, że miesz-
kańcy chcieliby (podobnie jak konser-
wator zabytków) zachować zarówno 
historyczny charakter tego miejsca, 
odtwarzając zabudowę pierzejową, jak 
i stworzyć przestrzeń otwartą i częścio-
wo rekreacyjną (kawiarnie, plac zabaw, 
tablice z historycznymi informacjami). 
Również na tych działkach może zaist-
nieć konieczność zmiany mpzp tak, by 
dostosować go do ewentualnej koncep-
cji zagospodarowania terenu po daw-
nych budynkach mieszkalnych. Innymi 
słowy, do realizacji zagospodarowania 
terenu jeszcze długa droga.

Tekst i zdjęcie Joanna Ferlian

Stare budynki przy ul. Warszawskiej niebawem przestaną istnieć

\\\ LESZNOWOLa

Lesznowola rozpoczyna prace 
nad przygotowaniem uchwały 
krajobrazowej.       

O stworzenie w gminie dokumentu, 
który będzie regulował kwestie 

umieszczania reklam w przestrzeni 
publicznej, zabiegał od dawna przewod-
niczący Komisji Polityki Przestrzennej, 
Rolnej i Urbanistyki Marcin Kania. Pod-

czas, gdy w Piasecznie dokument został 
już uchwalony, a w Konstancinie-Jezior-
nie oraz Górze Kalwarii projekt uchwały 
krajobrazowej został już zaprezentowa-
ny radnym i mieszkańcom, samorzą-
dowcy z Lesznowoli na ostatniej sesji 
dopiero podjęli uchwałę intencyjną w 
tej sprawie. Przed urzędnikami, którzy 
będą odpowiadać za przygotowanie 
projektu, niełatwe zadanie pogodzenia 
interesów mieszkańców, przedsiębior-
ców oraz wymogów estetycznych. Za-
pisy uchwały mają dotyczyć nie tylko 
zasad umieszczania wszelkiego rodzaju 
reklam i szyldów, ale również wysoko-
ści i materiałów, z jakich wykonane bę-
dą ogrodzenia, a także obiektów małej 
architektury (ławek, klombów, koszy 
na śmieci itp.). 

Tekst i zdjęcie Joanna Ferlian

Przyjrzą się 
reklamom

Uchwała krajobrazowa ma za zadanie okiełznać ilość i jakość reklam  
umieszczanych w przestrzeni publicznej

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1998 roku o gospo- 
darce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) Burmistrz Tarczyna  
informuje, że wywiesił na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Tar- 
czynie oraz zamieścił na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu wykaz części nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 139 o po- 
wierzchni 5993 m2 położoną w obrębie Grzędy będącej własnością Gminy Tarczyn 
uregulowanej w księdze wieczystej nr RA1G/00000062148/5 przeznaczonej do od- 
dania w dzierżawę na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym.

\\\ ZamKną SKrZyżoWanie 
W przyszłym tygodniu wykonawca zamknie 
w Józefosławiu skrzyżowanie ulicy Julia-
nowskiej z ul. Geodetów.  
W tym miejscu powstanie rondo. Zamknięcie 
ma potrwać ok. 6 tygodni. 
Zamknięcie nastąpi po otwarciu przebudowy-
wanej ul. Spacerowej.
Trasy autobusów 739 oraz L39 będą musiały 
ulec zmianie. Informacja o nowych trasach, po-
dobnie jak dokładny termin zamknięcia skrzy-
żowania, ma się pojawić w najbliższym czasie, 
m.in. na stronie internetowej gminy Piaseczno.

\\\ JÓZEFOSŁAW 

R E K L A M A
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\\\ PIaSECZNO

Wykonana w ramach projektu 
obywatelskiego jadłodzielnia 
rozpoczęła swoją działalność.      

P iaseczyńska jadłodzielnia powstała 
obok nowej siedziby Urzędu Gminy, 

przy ul. Warszawskiej 1. opiekujący się 
projektem Miejsko-Gminny ośrodek 
Pomocy Społecznej nie tylko nadzoro-
wał przygotowanie miejsca, ale będzie 
sprawował nad nim stałą opiekę. 

– Nasi pracownicy będą sprawdzać, 
czy produkty są prawidłowo przecho-
wywane, spełniają warunki regulaminu 
i nie są przeterminowane – wyjaśnia 
Wioletta Urban z MGoPS w Piasecznie. 
– Będziemy dbać również o utrzymanie 
czystości – zapewnia. Piaseczyńska jad-
łodzielnia ma działać w sezonie letnim 
w godzinach 7.30-18.30.  Niewykluczo-
ne, że ulegną one zmianie po sezonie, 
ale jest to kwestia otwarta i zależy od za-
interesowania i potrzeb mieszkańców. 

oficjalne otwarcie jadłodzielni na-
stąpiło w ubiegły wtorek 9 lipca. Wzię-

li w nim udział reprezentanci władz 
gminy, MGoPS oraz inicjatorka Danuta 
Samek, która w ubiegłym roku zgłosiła 
pomysł utworzenia w Piasecznie jad-
łodzielni do budżetu obywatelskiego. 
W czasie uroczystości burmistrz Daniel 

Putkiewicz podziękował pomysłodaw-
czyni za cenną inicjatywę, a dyrekcji i 
pracownikom MGoPS za realizację 
projektu.

Lodówka i regały stoją w pomiesz-
czeniu, które pozwala na bezpieczne 
przechowywanie żywności niezależnie 
od warunków atmosferycznych. Skorzy-
stać z niej może każdy, wedle własnych 
potrzeb. Zarówno osoby chcące podzie-
lić się żywnością, która mogłaby się u 
nich zmarnować, a wciąż nadaje się do 
spożycia, jak i ci, którzy chętnie skorzy-
stają z takiej formy pomocy. Regulamin 
korzystania z jadłodzielni został wywie-
szony zarówno na drzwiach zewnętrz-
nych, jak i w środku pomieszczenia. 

– Jeśli okaże się, że idea dzielenia się 
jedzeniem sprawdza się w Piasecznie, 
mamy już pomysł na kolejny punkt – 
zdradziła nam Wioletta Urban. 

Na regały i do lodówki mogą trafić 
również produkty z lokalnych sklepów 
czy od przedsiębiorców, jeśli ci zdecy-
dują się na przekazanie żywności, której 
kończy się termin przydatności.

Joanna Ferlian

SPOłECZEńSTWO

Nie ma nic za darmo

\\\ PIaSECZNO

Chociaż mieszkania socjalne 
i komunalne otrzymuje się 
od gminy za darmo, to trzeba 
płacić za nie czynsz. Dopiero 
kilka lat temu samorząd  
znalazł skuteczny sposób  
na uświadomienie tego faktu 
lokatorom, którzy uważają,  
że wszystko im się należy.     

E ksmitowanie ludzi, których osią-
gany dochód był na tyle niski, że 

pozwolił na otrzymanie lokalu komu-
nalnego lub socjalnego, na pierwszy 
rzut oka nie wygląda dobrze. Ale jeśli 
dokładniej przyjrzeć się problemowi, 
okazuje się, że jest to czasem jedyne i 
sprawiedliwe rozwiązanie. Zgadzają się 
z tym szczególnie osoby, które cierp-
liwie czekają w kolejce na przydział 
mieszkania. 

– Jestem w kolejce na odległym 
miejscu i czekam już 3 lata. Muszę 

wynajmować mieszkanie, chociaż mój 
niski dochód uprawnia mnie do bycia 
na liście oczekujących. A ktoś już do-
stał mieszkanie i nawet nie chce mu się 
płacić małego czynszu – mówi nam jed-
na z kobiet, która oczekuje z synem na 
mieszkanie komunalne od gminy.

Zadłużenia wcale nie są małe, cza-
sem sięgają kilku czy kilkunastu tysię-
cy złotych za jeden lokal, a przecież 
czynsze nie są wygórowane. Za metr 
mieszkania socjalnego płaci się 3,24 zł, 
czyli za 40-metrowe mieszkanie wynosi 
on tylko 129 zł miesięcznie. Jeżeli ktoś 
faktycznie nie ma dochodów, może się 
ubiegać o dodatek mieszkaniowy. 

– od 3 lat gmina, za zadłużenia czyn-
szowe, kieruje wnioski do sądu o eksmi-
sję. Musimy reagować, brak zdecydo-
wanej reakcji byłby niesprawiedliwy 
wobec tych, którzy rzetelnie  regulują 
należności  – mówi nam wiceburmistrz 
Hanna Kułakowska-Michalak. 

Sytuacje oraz historie lokatorów 
z gminnego zasobu mieszkaniowego 
często są trudne, dlatego gmina wyszła 

tym osobom naprzeciw, wprowadzając 
4 lata temu program odrabiania zale-
głości czynszowych.  Przeważnie są to 
drobne prace porządkowe, zamiatanie, 
koszenie trawy, itp. Chętnych niestety 
nie widać , w ciągu roku zgłasza się mo-
że jedna osoba. Za to eksmisji w zeszłym 
roku było 4, w tym będzie ok. 10. 

– Mamy kilkanaście takich przypad-
ków, gdzie zadłużenie zostało spłacone 
od razu po tym, jak skierowaliśmy spra-
wę do sądu – mówi nam wiceburmistrz.

– od trzech lat na szczęście dłużni-
ków nam ubywa. Być może nasze dzia-
łania uświadamiają im, że te mieszka-
nia jednak nie są za darmo. Większość 
lokatorów docenia, że nie musi płacić 
kredytu, albo płacić wysokich stawek 
rynkowych za wynajem. Eksmisje to 
ostateczność, ale w tych 10 tegorocz-
nych przypadkach konieczna – mówi 
nam Ewa Witkowska, naczelnik Wy-
działu Polityki Mieszkaniowej UMiG  
w Piasecznie. 

Sytuacja z mieszkaniami nie jest 
łatwa, chociaż i tak jest dużo lepsza 
niż kilka lat temu, bądź w innych gmi-
nach. W tym roku w Piasecznie zostało 
oddanych do użytku 69 lokali, jednak 
pozwoliły one głównie na rozwiązanie 
problemu lokatorów z tzw. awaryjnego 
stanu technicznego, czyli budynków, 
które nadawały się już wyłącznie do 
wyburzenia, jak te przy ul. Nadarzyń-
skiej czy ul. Warszawskiej. 

Na przydział lokalu  należącego 
do mieszkaniowego zasobu w gminie 
czeka ok. 160 rodzin. Jednak proces bu-
dowy nowego budynku trwa ok. 3 lat i 
trzeba na to znaleźć też środki w bu-
dżecie. Samorząd buduje średnio jeden, 
dwa budynki w kadencji. Zwalniają się 
pojedyncze mieszkania, np. po eksmisji 
lub zgonie. 

Tekst i zdjęcie Joanna Grela

Niektórzy lokatorzy uporczywie nie płacą za czynsz, co nie jest sprawiedliwe 
wobec tych, którzy płacą. Dlatego gmina zdecydowała się na przeprowadzanie 
eksmisji

Jadłodzielnia już działa

Reprezentanci gminy  
i pomysłodawczyni uroczyście  
otworzyli jadłodzielnię

\\\ GÓRa KaLWaRIa

Góra Kalwaria walczy 
z komarami. Podczas 
święta miasta zastosowała 
odkomarzanie, teraz 
zainwestowała w budki lęgowe 
dla jerzyków, które zjadają 
po kilka-kilkanaście tysięcy 
dokuczliwych owadów  
i meszek na dobę.      

G óra Kalwaria jest pierwszą gminą 
w powiecie, która postanowiła wal-

czyć z komarami i meszkami poprzez 
pomoc ptakom w osiedlaniu się na te-
renie miasta.

Wcześniej, na początku czerwca, na 
czas Święta Góry Kalwarii, gmina zleciła 
odkomarzanie specjalnym preparatem 
centrum miasta. To jednak jest rozwią-
zanie chwilowe, kosztowne i wyłącznie 
miejscowe. Władze gminy postanowiły 
więc walczyć z insektami w bardziej 
naturalny i trwały sposób. Na północ-
nej i wschodniej ścianie Urzędu Miasta 
i Gminy przy ul. 3 Maja 10, niemal pod 

samym dachem, zawiśnie przynajmniej 
20 budek dla jerzyków. Kolejne 5 zaku-
pił ośrodek Sportu i Rekreacji i powiesi 
na północnej ścianie hali przy ul. Białka. 
Wybór budynków nie jest przypadkowy 
– muszą mieć co najmniej dwa piętra, 
ponieważ jerzyki lubią mieć gniazda 
wysoko. 

– Jerzyki żyją w koloniach, dlatego 
wieszane są od razu całe zestawy bu-
dek – tłumaczy Fryderyk Błeszyński, 
odpowiedzialny za utrzymanie terenów 
zielonych w mieście. – Lipiec to ostatni 
moment, aby nakłonić te ptaki do osied-
lenia się w nowym miejscu. Jerzyki od-
latują do ciepłych krajów w sierpniu i 
wracają do nas w maju.

Specjalne jerzykowe budki, które 
muszą być dłuższe niż szersze oraz 
muszą zawierać owalny wlot, wykonali 
uczestnicy Warsztatów Terapii Zaję-
ciowej Katolickiego Stowarzyszenia 
Niepełnosprawnych Archidiecezji War-
szawskiej, które mieszczą się w Górze 
Kalwarii oraz Piasecznie. Dlatego każda 
budka jest oznakowana logiem WTZ.

W piątek 12 lipca osoby niepełno-
sprawne z piaseczyńskiego Warsztatu 
Terapii Zajęciowej przekazały gminie 
zrobione przez siebie budki lęgowe dla 
ptaków. Solidnych, starannie wykona-
nych konstrukcji jest prawie 30.

– To świetna informacja dla miesz-
kańców, ponieważ jeden jerzyk zjada 
dziennie tysiące komarów – podkreślił 
podczas spotkania burmistrz Arkadiusz 
Strzyżewski.

Burmistrz podziękował także auto-
rom budek i podkreślił, że wykonali oni 
kawał dobrej roboty. 

Joanna Grela

Jerzyki 
przeciwko 
komarom

W piątek autorzy budek przekazali je burmistrzowi i dyrektorowi OSiR
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\\\ PIaSECZNO

W piątek 19 lipca o godzinie 
21.00 ze stacji kolei 
wąskotorowej w Piasecznie 
wyjedzie pociąg ze znanym 
popularyzatorem astronomii 
Karolem Wójcickim.     

K arol Wójcicki jest pasjonatem noc-
nego nieba, dziennikarzem i twór-

cą astronomicznego fanpage’a „Z głową 
w gwiazdach” na Facebooku. 

– Polana w Runowie, dzięki poło-
żeniu z dala od siedzib ludzkich, jest 
doskonałym miejscem do obserwacji 
nieba ze względu na brak latarni w bez-
pośredniej okolicy. Nasza polana jest 
więc o wiele lepszym miejscem do ob-
serwacji nieba niż miasto – informuje 

Piaseczyńsko-Grójeckie Towarzystwo 
Kolei Wąskotorowej.

Powrót planowany jest po północy. 
Należy ze sobą zabrać koce, leżaki lub 
karimaty. Kolejarze rozpalą na polanie 
ognisko, można więc zabrać ze sobą np. 
kiełbaski. 

– Podczas wykładu Karol Wójcicki 
opowie o całkowitym zaćmieniu Słoń-
ca, które miał ostatnio okazję obserwo-
wać. Będziemy też mogli oglądać przez 
teleskop widoczne planety, a przede 

wszystkim dowiedzieć się o tym, co wi-
dać na niebie – informuje PGTKW. – A co 
jeżeli będzie zła pogoda? Pogodę zapla-
nowaliśmy dobrą, jednak część wykładu 
będzie prowadzona przy pomocy rzut-
nika i ekranu, więc zachmurzenie nie 
jest nam straszne.

Rezerwować bilety można na stro-
nie internetowej PGTKW. Ilość miejsc 
jest ograniczona.

Tekst i zdjęcie Joanna Grela

KuLTuRA

\\\ piaSeCZno
1-31.07 – WAKACYJNE WARSZTATY W KLUBACH  
KULTURY: Zrób to sam, Miniatury, Ceramika, Witraż,  
Design, Kule musujące, Rysunek i malarstwo, Art.-recykling, Scrapbooking,  
Bajki z kliszy, Wakacyjne muzykowanie, Letnie melodie – śpiewanki i rymowanki. 
Kluby Kultury: Bogatki, Wola Gołkowska, Chojnów, Zalesie Górne, Grochowa,  
Złotokłos, Józefosław. Warsztaty bezpłatne. obowiązują zapisy. 
20.07 godz.19.30 – MUZYKA NA SKWERZE: Francis Tuan. Skwer Kisiela,  
ul. Kościuszki. Wstęp wolny.
24.07 godz. 19.00 – BAJKoWY ZAKĄTEK. Krakowskie Biuro Promocji Kultury 
– „Wycieczka do tajemniczej krainy”. Zakątek Kultury, ul. Kościuszki. Wstęp wolny.
WySTaWy:
do 31.08 – WoJTEK MANN – Jazzowe Impresje, fotografia. Zakątek Kultury, ul. 
Kościuszki. www.kulturalni.pl

\\\ GÓra KaLWaria
20-21.07 – HISToRIA VIVA – Wiek Złoty versus  
Wiek Wojny (XVI/XVII w.). Zamek w Czersku, wstęp 5/8 zł.
21.07 godz. 16.00 – MUSICA VIVA – Ket Rar. Zamek w Czersku, wstęp 5/8 zł.
27-28.07 – HISToRIA VIVA – Wiek Złoty versus Wiek Wojny (XVI/XVII w.).  
Zamek w Czersku, wstęp 5/8 zł.
28.07 godz. 16.00 – MUSICA VIVA – Zespół Muzyki Dawnej ViatoreS. Zamek  
w Czersku, wstęp 5/8 zł. www.kulturagk.pl

\\\ KonSTanCin-JeZiorna
19.07 godz. 17.00 – KLUB BRYDŻ60+. KDK, ul. Mostowa 15. Wstęp wolny. 
21.07 godz. 17.00 – KoNCERT LETNI: Big Band Rondo Konstancin. „Piosenki  
i melodie świata”. Amfiteatr, Park Zdrojowy. Wstęp wolny. 
21.07 godz. 19.00 – RoZTAŃCZoNA HUGoNÓWKA – potańcówka w altanie. 
KDK, ul. Mostowa 15. Wstęp wolny. 
26.07 godz. 17.00 – KLUB BRYDŻ60+. KDK, ul. Mostowa 15. Wstęp wolny.
26.07 godz. 21.45 – KINo PLENERoWE: „Trzy billboardy za Ebbing Missouri”, 
reż. M. McDonagh, 2017 r. Amfiteatr, Park Zdrojowy. Wstęp wolny.
28.07 godz. 17.00 – KoNCERT LETNI: Wojtek Ezzat „Sound project”. Amfiteatr, 
Park Zdrojowy. Wstęp wolny.
28.07 godz. 19.00 – RoZTAŃCZoNA HUGoNÓWKA – potańcówka w altanie. 
KDK, ul. Mostowa 15. Wstęp wolny. 

www.konstancinskidomkultury.pl

\\\ TarCZyn
17.07 godz. 19.30 – KURS TAŃCA BRZUCHA.  
Gminny ośrodek Kultury. Wstęp 20 zł.
18.07 godz. 11.00 – WAKACYJNE WARSZTATY FoToGRAFICZNE.  
Gminny ośrodek Kultury. Wstęp wolny.
19.07 godz.10.30-11.30 oraz 14.30-15.30 – Wakacyjne Warsztaty Plastyczne. 
Gminny ośrodek Kultury. Wstęp wolny.
20.07 godz. 14.00 – PoWIAToWE ŚWIĘTo PoLICJI. Msza św. w kościele  
św. Mikołaja BM w Tarczynie, apel policyjny, wręczenie odznaczeń i nominacji  
na Rynku w Tarczynie.
22-26.07 godz. 10.00-15.00 – STACJA DZIECI. Bezpłatne warsztaty edukacyjne 
dla dzieci w wieku 7-14 lat. Liczba miejsc ograniczona. Informacje i zapisy: 
22 715 79 62. Stacja Muzeum w Warszawie. Zbiórka o godz. 08.30.
Kino Za roGiem w Gminnym ośrodku Kultury w Tarczynie zaprasza:
18.07 godz. 12.00 – KUMPLE Z DŻUNGLI; godz. 18.00 – STRATEGIA MISTRZA;
19.07 godz. 18.00 – JESTEM TAKA PIĘKNA;
20.07 godz. 12.00 –  BALERINA;
23.07 godz. 18.00 –  PIKNIK Z NIEDŹWIEDZIEM;
24.07 godz. 18.00 – KoNSTYTUCJA;
25.07 godz. 12.00 – BYŁY SoBIE CZŁoWIEKI;
27.07 godz. 12.00 – BIAŁY KIEŁ;
30.07 godz. 12.00 – BYŁ SoBIE PIES;
31.07 godz. 12.00 – Co W TRAWIE PISZCZY.
Bilety na wszystkie seanse w wakacyjnej cenie 3 zł.

www.gok-tarczyn.pl

\\\   Ka LEN Da RIUM KUL TU RaL NEPociąg 
do Gwiazd

W zeszłym roku cykl tematycznych pociągów cieszył się dużym  
zainteresowaniem

\\\ BiBLioTeKa SZuKa KSiążeK
Biblioteka szkolna w nowo powstałym Centrum edukacji mul-
timedialnej prosi mieszkańców o pomoc w tworzeniu zbiorów.  
Potrzebne są przede wszystkim lektury szkolne dla klas 1-8, ale tak-
że inne książki dziecięce i młodzieżowe. Szczególnie mile widziane 
są publikacje popularnonaukowe dla młodych czytelników. Książki 
powinny być w dobrym stanie i kompletne, choć oczywiście mogą 
nosić niewielkie ślady użytkowania. osoby, które chciałyby wes-
przeć powstawanie nowej biblioteki, są proszone o przynoszenie 
książek do sekretariatu nowej szkoły przy ul. Jana Pawła II 55 od 
poniedziałku do piątku w godz. 9.00-15.00. Warto więc przejrzeć 
domowe zbiory, przewietrzyć swoje półki, a jednocześnie pomóc 
powstającej szkole. 

\\\ i ZLoT noWa iWiCZna 
CLaSSiC Car
W sobotę 27 lipca, w godzinach 
od 10.00 do 18.00, zapraszamy 
na pierwszy Zlot nowa iwiczna 
Classic Car w tym roku.   
Nowa Iwiczna Classic Car to ekipa 
znana z organizacji cyklicznych 
spotów motoryzacyjnych na tere-
nie byłego KPGo w Mysiadle przy 
osiedlowej 2. W tym samym miej-
scu 27 lipca odbędzie się duży zlot 
pojazdów zabytkowych, w tym 
motocykli. Polecamy każdemu, kto 
choć trochę lubi pojazdy zabytko-
we. Na każdym spocie można było 
bowiem spotkać prawdziwą perłę 
motoryzacji.

\\\ PIaSECZNO

\\\ MYSIADŁO
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\\\ POWIaT

„Serie A” pod znakiem derbów 
powiatu. Będzie ciekawie...      

W iemy już, z kim mierzyć się będą 
zawodnicy lokalnych drużyn pił-

karskich z powiatu piaseczyńskiego. W 
ostatnim sezonie wyniki ułożyły się tak, 
że najwięcej naszych ekip zaprezentuje 
się na boiskach A-klasowych. Zapowia-
dają się naprawdę hitowe starcia, ale 
zacznijmy od początku.

\\\   iV Liga
Wzmocniony nowymi zawodnika-

mi i z nowym trenerem u sterów MKS 
Piaseczno będzie w tym sezonie mie-
rzyć się z sześcioma nowymi ekipami. 
Naszego jedynego reprezentanta w IV 
Lidze (po spadku Sparty Jazgarzew i 

Perły Złotokłos) czekać będą mecze z Jó-
zefovią Józefów, Warką, Prochem Pionki, 
Unią Warszawa, Victorią Sulejówek i Ży-
rardowianką Żyrardów. Poza tym stary 
zestaw drużyn, czyli Znicz II Pruszków, 
KS Raszyn, oskar Przysucha, Błonianka 
Błonie, Mszczonowianka Mszczonów, 
Mazur Karczew, Pilica Białobrzegi, Wil-
ga Garwolin oraz rezerwy Radomiaka 
Radom. Pierwsze IV-ligowe Piaseczna 
starcie odbędzie się w weekend 14-15 
sierpnia, kiedy MKS podejmie na włas-
nym boisku Wilgę Garwolin.

\\\   Liga okręgowa
W okręgówce Laura Chylice, Spar-

ta Jazgarzew i Perła Złotokłos zagrają 
z dwoma klubami, które wyprzedziły 
orła Baniochę w wyścigu o awans, czyli 
okęciem Warszawa i GLKS Nadarzyn. 
Ponadto do ligi awansował Ryś Laski, 

a takżę Błonianka II Błonie. Reszta jak 
wcześniej – Grom Warszawa, KS Tere-
sin, LKS Chlebnia, Milan Milanówek, 
Piast Piastów, Pogoń II Grodzisk Mazo-
wiecki, Przyszłość Włochy, SEMP Ursy-
nów i Ursus II Warszawa.

\\\   a-klasa
„Serie A” zapowiada się naprawdę 

ciekawie. Interesuje nas oczywiście 
wyłącznie grupa III, choć starcia KTS 
Weszło także byłyby niczego sobie... 
Derby powiatu na każdym kroku – w 
lidze pojawiły się takie zespoły jak Ko-
rona Góra Kalwaria, MKS II Piaseczno i 
KS Konstancin. Ponadto w A-klasie gra 
FC Lesznowola, UKS Tarczyn, Jedność 
Żabieniec, Nadstal Krzaki Czaplinkow-
skie, Walka Kosów i orzeł Baniocha. Na-
prawdę ciężko jest tu wskazać faworyta 
do awansu. W lidze występują jeszcze: 
Anprel Nowa Wieś, ożarowianka II oża-
rów Mazowiecki, Świt Warszawa, UKS 
Siekierki i Naprzód Stare Babice. Na 
dzień dobry, w pierwszej kolejce, starcie 
Piaseczna z Konstancinem.

\\\   B-klasa
W ostatniej lidze SRS Zamienie, 

Grom Prace Małe i rezerwy Perły Zło-
tokłos mierzyć się będą z City Wilanów, 
KS Glinianka, Victorią Zerzeń, Piorunem 
Warszawa, KS Sobienie Jeziory i orłem 
Parysów. Ponadto SF Warszawa, Snaj-
per Sośninka i Sokół Kołbiel.

Tekst i zdjęcie rafał Lipski

Znamy podział drużyn

Mecz sparingowy Korony z KS Konstancin. Teraz obie drużyny zmierzą się  
ze sobą w lidze   

\\\ PIaSECZNO

Wielkie brawa dla Antoniny 
Żurawskiej z klubu UKS 5 
Funado Piaseczno!      

N a początku lipca w chorwackiej 
miejscowości Umag odbyły się 

przedolimpijskie zawody  rankingowe 
Karate WKF (igrzyska Tokio 2020). W 
zawodach wzięło udział łącznie 2578 
zawodników z 70 krajów. Wśród nich o 
dobry rezultat walczyła także 14-letnia 
Antonina Żurawska, która spisała się 
naprawdę znakomicie.

Młoda zawodniczka uprawia dyscy-
plinę Karate Shotokan. Rywalizowała 
z 85 rywalkami w Kategorii Kumite 
(walka wręcz) U14 +47 kg. Antonina 
zajęła świetne 7. miejsce i otrzymała 
440 punktów do rankingu  światowego 
WKF.

– Było bardzo ciężko. Tosia komen-
tuje, że było różnie... jak to w walce. 
Ale wchodziły „urki” i „giakusy”. Tosia 
przepracowała cały sezon 2018/2019 
z niespotykanym poświęceniem. Teraz 
widać to dokładnie na tablicy wyników. 
Dziękujemy Ci, Tosiu! Dziękujemy Two-
jej rodzinie za to, że tak mocno wierzą 
w naszą (Twoją) pracę i Ci pomagają – 
napisał po zawodach na swoim profilu 
na Facebooku Klub Sportowy Karate 
Shotokan „Funado” Piaseczno.

rafał Lipski

Międzynarodowy
sukces

Antonina zajęła świetne 7. miejsce
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L udwika Moriconi i Józefina Rem-
bielińska budują ośrodek św. Mał-

gorzaty w Piasecznie. Mieści się on 
początkowo w drewnianych, bardzo 
skromnych zabudowaniach. Dzięki za-
biegom i niezmordowanej pracy obu 
pań, po trzech latach gromadzenia 
środków stanął piętrowy, murowany 
gmach. W jego wysokich suterenach 
mieściły się kuchnie, pralnie, refektarz 
i pomieszczenie służby; na parterze 
zlokalizowane były pracownie tkacka i 
hafciarska, szwalnia, oraz rozmównica 
i salonik do przyjęć; na piętrze: piękna i 
jasna kaplica, sypialnie wychowawczyń 
i wychowanek, łazienki i pokoje dozor-
czyń. obszerny ogród owocowy okalał 
schronisko. Poświęcenia zakładu do-
pełnił ks. kanonik Załuskowski. Zakład 
mógł pomieścić 100 wychowanek, ale 
pieniędzy wystarczało dla 40 dziew-
cząt i dzieci, nad którymi czuwało 12 
dozorczyń. Ludwika Moriconi jeździła z 
wykładami w środowiska dobroczynne, 
prowadziła rozległą korespondencję z 
darczyńcami i byłymi pensjonariuszka-
mi. odpowiadała na listy rodzin, z któ-
rych pochodziły dziewczęta; to bardzo 

ważna część jej pracy. Listy te często by-
ły bardzo dramatyczne, wiele mówiły o 
złym losie kobiet i dzieci w tych czasach. 
oto dwa listy z zachowaniem pisowni 
tamtych lat: 

„... Donoszę Kochanej Pani, że je-
stem niekoniecznie zdrową, bo ta cho-
roba, którą miałam będąc u Pani, zu-
pełnie jest większą jak była, czuję się 
bardzo osłabioną. Co do choroby swej 
duszy — strasznie mi trudno walczyć 

z światem... Najukochańsza Pani, pro-
szę pokornie, żeby Pani była łaskawą 
umieścić dwoje dzieci w jakiem miejscu, 
które mają matkę chorą w Tworkach. 
ojciec tych dzieci nie ma przy kim zo-
stawić idąc na służbę, a w tym wieku 
mogą się najprędzej zepsuć będąc bez 

żadnej opieki, bo dziewczyna ma lat 13 
a chłopiec 12. Z tą prośbą udaję się do 
Pani, jako Matki swojej, pełna ufności, 
że mi nie raczy odmówić. Bo mi serce 
drży na wspomnienie, że może wejść na 
tę drogę, na której ja przez niedobrych 
ludzi byłam, a w Sosnowcu zgorszenia 
nie mało... Podpis. 9 stycznia 1902 r.”

„«...Z niewymowną radością list 
otrzymałem od Sz. Pani, radzący mi, 
żebym nie brał Helenki jeszcze ani na 
chwilę, na co zgadzam się z całem za-
ufaniem i będę prosić Boga, żeby uczynił 
słowa Sz. Pani świętemi, że jeszcze po 
jakimś pobycie kilku miesięcy Helenki 
w Piasecznie, stała się ustaloną w uczci-
wych zamiarach. Ten rubel przysłany 
na podróż dla Helenki, ofiarowywani z 
chęcią najszczerszą jako ofiarę na przy-
tułek Św. Małgorzaty w Piasecznie, co 
słyszałem z pism, jak wiele Sz. Państwu 
potrzeba funduszu na powiększenie 
owego zakładu. Racz Sz. Pani przyjąć 
tak drobną ofiarę ode mnie, co żebym 
mógł, tobym dziesięć razy tyle ofiaro-
wał... 1900 r. Podpis brata Heleny”. Sta-
rania Moriconi o pieniądze nie odnoszą 
spodziewanego sukcesu. Na ośrodek 
ciągle brak funduszy, a prostytucja w 
Warszawie szerzy się w zastraszają-
cym tempie. Dzieci porzucane przez 
rodziców na ulicy, są łatwym łupem 
sutenerów. W maju 1905 r. wybuchają 
w Warszawie zamieszki. 

Dzielnica Warszawy od Marszał-
kowskiej do Przyokopowej była 24 ma-
ja 1905 r. istnym pobojowiskiem. oto 
gromada ludzi uzbrojonych w kije, noże, 
a nawet rewolwery napadała na sutene-
rów i domy publiczne. Ilość mieszkań 
poniszczonych w ciągu 3 dni wyniosła 
150. Straty można obliczyć na przeszło 
200 000 rb. Wymierzano sądy doraźne. 
Rzucono się najpierw na gniazda sute-
nerskie, zabijano i raniono alfonsów, a 
potem wpadano do lupanarów, domów 
schadzek, do knajp z określonym cha-
rakterem i wszystko niszczono. Cała ta 
akcja odbywała się w sposób gwałtow-
ny, bezwzględny. Niszczono mieszka-

nia służące za domy publiczne np. na ul. 
Szpitalnej, gdzie pod numerem 3 na dru-
gim piętrze, w obszernym lokalu, zajmo-
wanym przez Walerię Marcinkowską, 
znaną wszystkich „damę”, chwilowo 
nieobecną w Warszawie, dokonano 
spustoszenia wprost przerażającego. Z 
okien frontowych padały na bruk ulicz-
ny z ogłuszającym hukiem: pianino 
mahoniowe, wspaniałe umeblowanie, 
kosztowne malowidła, dywany i wie-
le innych wartościowych drobiazgów. 
Akcję zakończono popruciem pościeli, 
ulice były pełne tumanów fruwające-
go pierza. Napady owe miały pobudkę 
moralną, jak twierdzą ci, którzy w nich 
brali udział. Zaczęli robotnicy żydow-
scy i zamieszki dotyczyły tylko Żydów. 
Do wielu sutenerów Żydów zgłosili się 
współwyznawcy – robotnicy z oświad-
czeniem, że jeśli im trudno znaleźć zaję-
cie, pośrednicy ułatwią im wyszukanie 
pracy i wskażą adres pracowni, gdzie 

znajdą zajęcie i tym samym skromne 
utrzymanie. Nie stało się to możliwe. I 
oto Żydzi-robotnicy postanowili się z 
nimi porachować. Na rogu ul. Siennej i 
Zielnej znajdowała się kawiarnia, która 
była miejscem wypoczynku i punktem 
obserwacyjnym dla czuwających nad 
pupilkami swoimi alfonsów. Do kawia-
renki tej wtargnęła gromada. Przy ulicy 
Mirowskiej znajdowały się również ka-
wiarnie i restauracje, będące siedliska-
mi różnego rodzaju „opiekunów”, którzy 
na widok zbliżającego się tłumu poczęli 
uciekać do Hali. W godzinę później taki 
sam ruch dał się zauważyć na ul. Dzikiej, 
Wołyńskiej, Dzielnej, Nowolipkach, Pa-
wiej i Miłej. o godz. 11.00 tłum niszczy-
cieli domów rozpusty i mieszkań pro-
stytutek skierował się ulicą ordynacką 

na Wróblą. Bodziec dany przez ludność 
żydowską popchnął nazajutrz ludność 
chrześcijańską na drogę „doraźnych są-
dów”, dokonywanych nad właścicielami 
podejrzanych domów i sutenerami. 26 
maja od rana na dworcach kolejowych 
przy kasach gromadził się tłum kobiet. 
Wyzwolone z niewoli sutenerów i prze-
stępczych gangów, uciekały gdzie mo-
gły. Większość wyjechała do Grodziska 
i Łodzi. Niektóre wyjeżdżały kolejkami 
wąskotorowymi do Jabłonny i Piasecz-
na. Piaseczyński ośrodek Moriconi był 
schronieniem. Trwające 3 dni zamiesz-
ki warszawskie pokazały, do jakich 
rozmiarów urósł problem prostytucji. 
Wówczas pomyślano, aby dziewczęta 
były przyjmowane też przez uczciwe 
rodziny robotnicze, ażeby ulegając 
dobremu wpływowi, mogły poprawić 
swój los. Do czasu znalezienia każdej 
kandydatce odpowiedniej pracy, zobo-
wiązano się płacić na jej utrzymanie ro-

dzinie robotniczej 10 rubli miesięcznie. 
Fundusze na ten cel wpływać miały z 
kół prywatnych dobroczyńców. Jaki był 
finał tych wydarzeń? Kilku bandytów 
straciło życie, kilka młodziutkich kobiet 
uratowano od koszmarnego losu. Ciągle 
nie rozwiązany był problem prostytucji 
dzieci i przyszedł czas na zajęcie się ich 
losem. W czerwcu 1909 roku Ludwi-
ka Moriconi przekazała posiadłość w 
Piasecznie (dom i 17 morgów ziemi) 
na dom opieki dla dzieci. Co się stało 
z hr. Ludwiką? To temat na inne opo-
wiadanie.

małgorzata Szturomska

Zakład hrabiny Moriconi, 
czyli o dziecięcej prostytucji cz. 2

napisz do autorki
m.szturomska@przegladpiaseczynski.pl

„Najukochańsza Pani, 
proszę pokornie,  

żeby Pani była łaskawą 
umieścić dwoje dzieci  

w jakiem miejscu”

Kurjer Warszawski grudzień 1901 r.
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Pracownia krawiecka w zakładzie św. Małgorzaty w Piasecznie
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Piaseczno, szpital w zakładzie św. Małgorzaty
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Piaseczno, gmach zakładu św. Małgorzaty
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Honorowy Obywatel – roman Kołakowski
Zaszczytnym tytułem Honorowego Obywatela Miasta Tarczyna został 

odznaczony śp. Roman Kołakowski. Z rąk burmistrz Tarczyna Barbary Galicz 
i Przewodniczącego Rady Miejskiej Mirosława Faliszewskiego wyróżnienie 
odebrała żona, Agata Klimczak-Kołakowska. – Dziękuję, że przyjęliście nas 
do swojej społeczności i pozwoliliście poczuć się, jak w prawdziwym domu. 
Dla mojego męża Tarczyn był bardzo ważny. Byłby bardzo dumny z tego 
odznaczenia. Powiedziała ze wzruszeniem.

Roman Kołakowski (1957-2019) był kompozytorem, poetą, piosen-
karzem i muzykiem. Z młodymi artystami dzielił się doświadczeniem i pasją, 
wspierając w rozwoju tych, którzy na scenie stawiali swoje pierwsze kroki. 
Swoimi wybitnymi kompozycjami, występami i pomysłami urozmaicał 
oraz wzbogacał życie kulturalne naszego regionu. To dzięki Romanowi 
Kołakowskiemu tarczyńscy chórzyści mieli możliwość zaśpiewania podczas 
dużych koncertów: „Promieniowanie Ojcostwa” w Świątyni Opatrzności 
Bożej w Warszawie i we Wrocławiu w widowisku „Imiona Wolności”, a także 
brać udział w sierpniowym śpiewaniu powstańczych pieśni, wspólnym 
kolędowaniu, w Festiwalu  im. Mieczysława Fogga, w czasie warsztatów  
w Bieszczadach.  

Artyści Teatru Piosenki, założonego przez Romana Kołakowskiego 
dostarczyli publiczności zgromadzonej na miejskim targowisku wielu wzru- 
szeń i przepięknych wrażeń.  Aleksandra Radwan, Grzegorz Bukowski, 
Bartłomiej Abramowicz i Agata Klimczak-Kołakowska wspaniale oddali nos-
talgiczny klimat utworów. Recital został nagrodzony owacjami na stojąco.

wesoła, dziecięca zabawa
Nie zabrakło atrakcji dla młodego widza. Specjalnie dla dzieci wystąpił 

zespół „Kosmokwaki”, zabawiając je swoimi piosenkami. Kosmokwaki, 
czyli Kwakot, Monia i Kwanio to trzy barwne postacie, charakteryzujące 
się niezwykłym wyglądem przypominającym w pewnym stopniu kaczkę, 
a także bliżej nieokreśloną, fantazyjną istotę z kosmosu. Rzeczą godną 
pochwały jest to, że oprócz nietypowego wyglądu potrafiły również  
w oryginalny sposób śpiewać. Stworki nie tylko cieszyły się uznaniem wśród 
najmłodszych, a także budziły sympatię wśród rodziców dzieci. 

Najmłodsi z radością korzystali z atrakcji przygotowanych specjalnie  
z myślą o beztroskiej zabawie. Były dmuchańce, zjeżdżalnie, trampoliny, 
czy też stoiska z zabawkami. Dużym zainteresowaniem cieszyło się malow-
anie twarzy, którym zajmowali się profesjonalni charakteryzatorzy teatralni 
z Warszawy. Osoby przybyłe na imprezę mogły spróbować smacznych 
posiłków i orzeźwiających napojów. 

Kwesta dla Kubusia
Podczas imprezy przeprowadzono także akcję zbierania pieniędzy  

dla Kubusia Jarzyńskiego, który urodził się z wadą genetyczną (tetraploi- 
dia) i jest prawdopodobnie jedynym dzieckiem na świecie z tak poważnym 
schorzeniem. Dzięki hojności Ofiarodawców, organizatorzy akcji zgroma- 
dzili 1535 zł, potrzebnych do opłacenia leczenia i rehabilitacji chłopczyka. 
Podziękowania należą się przede wszystkim Ofiarodawcom oraz Wolontari-
uszom.

porywająca muzyka
Koncert jednego z najbardziej znanych polskich wokalistów – Piotra 

Cugowskiego przyciągnął tłum gości. Wykonawca, zaśpiewał m.in. takie hity 
jak „Kto nie kochał” i „Zostań ze mną”. Występ jednego z braci Cugowskich 
był pełen rockowego brzmienia i energicznych rytmów. Piosenkarz idealnie 
trafił swoim repertuarem w gusta mieszkańców Tarczyna i okolic.

Sportowa rywalizacja
Dni Tarczyna 2019 to nie tylko wydarzenie kulturalne, ale i spor-

towa rywalizacja. Tradycyjnie już odbył się turniej piłki nożnej o Puchar 
Przewodniczącego Rady Miejskiej Tarczyna Mirosława Faliszewskiego, 
rozegrany na boisku „Orlik”. W zawodach wystartowało 10 drużyn. Po emo- 
cjonującej rywalizacji puchar trafił do zespołu KS KONTRA. Drugie miejsce 

zajęła ekipa BENIAMINEK, a trzecie miejsce zespół URZĄD MIASTA. Najlep-
szym zawodnikiem turnieju został Krzysztof Bajurski, bramkarzem – Daniel 
Cieślik, zaś królem strzelców – Wojciech Piotrowski. Trzy najlepsze drużyny 
oraz wyróżnieni zawodnicy otrzymali pamiątkowe puchary, medale oraz 
sprzęt sportowy, które wręczyli: Barbara Galicz – burmistrz Tarczyna  
i Mirosław Faliszewski – Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Tegoroczne Dni Tarczyna zaktywizowały sportowo mieszkańców 
gminy. Z myślą o wszystkich chętnych pasjonatach siatkówki plażowej i ko-
szykówki ulicznej po raz pierwszy zostały zorganizowane turnieje pod patro-
natem burmistrz Tarczyna Barbary Galicz. Zawody rozegrały się na terenie 
Szkoły Podstawowej przy boisku ORLIK w Tarczynie oraz na boisku wielo-
funkcyjnym na terenie rekreacyjnym w Drozdach. Zespoły rywalizowały 
ze sobą w otwartej, prawdziwie sportowej atmosferze. Z jednej strony 
obserwowaliśmy zaciętą rywalizację, a z drugiej świetną zabawę dla uczest-
ników i kibiców. Burmistrz Tarczyna Barbara Galicz wraz z przewodniczącym 
Rady Miejskiej Mirosławem Faliszewskim wręczając pamiątkowe dyplomy 
i nagrody rzeczowe zapewnili, że organizacja Turniejów będzie kontynuow-
ana w kolejnych latach.

W turnieju siatkówki plażowej pierwsze miejsce zajął zespół „Somsi-
ady” Michał Borasiński i Karol Zakrzewski, drugie miejsce na podium zajęła 
drużyna Mateusza Malinowskiego i Mateusza Tumińskiego, trzecie miejsce 
wywalczyły najmłodsze uczestniczki zawodów Karolina Białek i Aleksandra 
Pruchniewicz.

Wygrana w turnieju koszykówki ulicznej przypadła zespołowi „Trójką 
w Twarz”, drugie miejsce zajął zespół „Kill a bizz”, a trzecie miejsce – zespół 
„Mongolia”

Organizatorzy: Gminny Ośrodek Kultury w Tarczynie, Gmina Tarczyn 
i UKS Tarczyn serdecznie dziękują sędziom, opiece medycznej oraz tym 
wszystkim, którzy gorąco dopingowali drużyny biorące udział w sportowej 
rywalizacji.

burmistrz tarczyna pragnie serdecznie podziękować wszystkim oso- 
bom zaangażowanym w przygotowanie dni tarczyna 2019 oraz wszystkim 
obecnym na imprezie.

Kultura, sport i zabawa w najlepszym wydaniu
podczas tegorocznych dni tarczyna władze samorządowe zapewniły uczestnikom święta rozmaite atrakcje. głównym punktem uroczystości 

było nadanie tytułu Honorowego Obywatela Miasta tarczyna oraz występ gwiazdy wieczoru – piotra cugowskiego z zespołem.

URząD MIejskI w Tarczynie  ul. juliana stępkowskiego 17, tel. 22 715 79 00, www.tarczyn.pl
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Podczas wydarzenia organizowanego przez  Schroni-
sko dla Bezdomnych Zwierząt „Na Paluchu” w Warszawie 
będzie można poznać kilkadziesiąt psów, które tym 
razem będą szukały nowych domów w Piasecznie. Przy-
pomnijmy, że od 2017 r. Gmina Piaseczno współpracuje 
z warszawskim schroniskiem, a bezdomne zwierzęta  
z naszego terenu trafiają właśnie na „Paluch”.

Zapraszamy też na stoisko Schroniska, na którym 
dyżurować będą wolontariusze – będzie tam można uzyskać informacje nt. adopcji i wolontariatu, 
a także wziąć udział w „Zwierzozagadce” – konkursie, w którym do wygrania będą schroniskowe 
gadżety.

„Adoptuj Warszawiaka” to akcja organizowana od kilku lat przez Schronisko dla Bezdomnych 
Zwierząt w Warszawie. Tym razem na zaproszenie Gminy Piaseczno wolontariusze z psami do adopcji 
pojawiają się w Piasecznie aby:
•  odczarowywać mit psa ze schroniska (większość z nich wcale nie ma za sobą traumatycznych 

przeżyć, to normalne psy, które straciły domy NIE ze swojej winy)
• szerzyć ideę adopcji
• szukać domów dla naszych podopiecznych
• docierać do osób, które nigdy nie pojawiłyby się w schronisku
•  lepiej poznawać psy – sprawdzać, jak radzą sobie w mieście, jak podróżują samochodem,  

jak czują się w tłumie
Serdecznie zapraszamy!

URząD MIAsTA I GMINy Piaseczno  ul. kościuszki 5, tel. 22 70 17 500, www.piaseczno.eu

O g ł O s z e n I a

21 lipca 2019 roku w godzinach 13.00-15.30  
w parku Miejskim w piasecznie odbędzie się 
kolejna odsłona akcji „adoptuj warszawiaka”.

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018r, poz. 2204 ze zm.) informuje, iż na tablicy ogłoszeń w siedzi-
bie Urzędu MiG Piaseczno, z/s w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5 oraz na stronie internetowej www.piaseczno.
eu, zamieszczony został wykaz dot. wydzierżawienia na okres od dnia 01.07.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. części  
działki nr 209/1, obr. Julianów o pow. 59 m2 z przeznaczeniem pod zaplecze budowy.

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

INFORMACJA

ogłasza trzeci pisemny nieograniczony przetarg na wynajem lokalu użytkowego  
o powierzchni 6,90 m2, usytuowanego na parterze w budynku  mieszkalnym  

przy ul. Wojska Polskiego 7/119 w Piasecznie.

Przedmiotem najmu jest lokal użytkowy o powierzchni 6,90 m2, usytuowany na parterze w budynku mieszkalnym 
przy ul. Wojska Polskiego 7/119 w Piasecznie, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności usługowo-handlowej.

Okres obowiązywania umowy: 3 lata.
Miesięczna stawka wywoławcza czynszu za wynajem 1 m2 powierzchni netto wynosi 25,00 zł + Vat 23%.
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 345,00 zł (słownie: trzysta czterdzieści pięć 

złotych  00/100). 
Wadium w podanej wysokości należy wpłacić do kasy Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno przy ul. Kościuszki 5  

lub przelewem na konto: 14 1240 6973 1111 0010 8670 8392 do 27.08.2019 r. z dopiskiem: „przetarg na wYna-
jeM lOKalu uŻYtKOwegO, usYtuOwanegO w budYnKu przY ul. wOjsKa pOlsKIegO 7/119 w pIasecznIe”. 

Wadium oferenta, który wygrał przetarg nie podlega zwrotowi, a zalicza się je na poczet kaucji. Skutkiem uchylenia 
się od zawarcia umowy jest utrata wadium.

Niezależnie od czynszu z tytułu najmu lokalu Najemca zobowiązany będzie do uiszczania opłat z tytułu bieżących 
kosztów eksploatacyjnych (energia elektryczna, gaz, zużycie wody i odprowadzenie ścieków, itp.). Na najemcy ciąży 
również obowiązek uiszczania podatku od nieruchomości.

umowa najmu będzie obowiązywała od 16 września 2019 r. 
burmistrz zastrzega, iż termin rozpoczęcia obowiązywania umowy może ulec zmianie.
Oferty podpisane należy składać w zamkniętej kopercie formatu A4, ostemplowanej bądź podpisanej w miejscu 

zaklejenia, w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5 w terminie do dnia  27.08.2019 r.  
do godz. 10.30, z napisem na kopercie: „przetarg na wYnajeM lOKalu uŻYtKOwegO, usYtuOwanegO  
w budYnKu przY ul. wOjsKa pOlsKIegO 7/119 w pIasecznIe”.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu  27.08.2019 r. o godz. 11.00 w pokoju  nr 62, II piętro w siedzibie Urzędu Miasta  
i Gminy w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5.

Oferenci mogą dokonać wizji przedmiotowego lokalu – w tym celu należy ustalić telefonicznie lub osobiście  
w siedzibie UMiG Piaseczno przy ul. Szkolnej 9, pokój nr 5 termin wizji. 

Dokumenty do przetargu należy pobrać  w budynku przy ul. Szkolnej 9 w Piasecznie.
szczegółowe informacje można uzyskać w budynku przy ul. szkolnej 9 w piasecznie, parter, pokój nr 5  

lub pod nr tel. 22/726 84 69.
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno zastrzega sobie:
– możliwość unieważnienia postępowania w całości lub w części bez podania przyczyn.
– prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert i bez podania przyczyn.
O wynikach przetargu oferenci będą zawiadomieni w formie pisemnej.

ogłasza trzeci  pisemny nieograniczony przetarg na wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 6,16 m2, 
zlokalizowanego w budynku dworca PKP w Piasecznie przy ul. dworcowej 9.

Przedmiotem najmu jest lokal użytkowy o powierzchni 6,16 m2, zlokalizowany na parterze budynku dworca PKP  
w Piasecznie z przeznaczeniem na prowadzenie działalności usługowo-handlowej z wyłączeniem małej gastronomii 
typu Kebab, jedzenia fast food, itd. oraz prowadzenia kiosku prasowego.

Okres obowiązywania umowy: 3 lata.
Miesięczna stawka wywoławcza czynszu za wynajem 1 m2 powierzchni netto wynosi 40,00 zł + Vat 23%.
Warunkiem udziału w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości  492,80 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt 

dwa złote 80/100). 
Wadium w podanej wysokości należy wpłacić do kasy Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno przy ul. Kościuszki 5  

lub przelewem na konto: 14 1240 6973 1111 0010 8670 8392 do dnia 27.08.2019 r. z dopiskiem: „przetarg  
na wYnajeM lOKalu uŻYtKOwegO, usYtuOwanegO w budYnKu dwOrca pKp w pIasecznIe – lOKal  
O pOw. 6,16 M2”. 

Wadium oferenta, który wygrał przetarg nie podlega zwrotowi, a zalicza się je na poczet kaucji.
Skutkiem uchylenia się od zawarcia umowy jest utrata wadium.
Niezależnie od czynszu z tytułu najmu lokalu Najemca zobowiązany będzie do uiszczania opłat z tytułu bieżących 

kosztów eksploatacyjnych (energia elektryczna, ciepła woda, zimna woda i odprowadzenie ścieków, itp.). 
umowa najmu będzie obowiązywała od 16 września 2019 r. burmistrz zastrzega, iż termin rozpoczęcia 

obowiązywania umowy może ulec zmianie.
Oferty podpisane należy składać w zamkniętej kopercie formatu A4, ostemplowanej bądź podpisanej w miejscu 

zaklejenia, w kancelarii Urzędu Miasta i Gminy w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5 w terminie do dnia  27.08.2019 r.  
do godz. 11.15, z napisem na kopercie: „przetarg na wYnajeM lOKalu uŻYtKOwegO, usYtuOwanegO  
w budYnKu dwOrca pKp w pIasecznIe – lOKal O pOw. 6,16 M2”.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.08.2019 r. o godz. 11.45 w pokoju  nr 62, II piętro w siedzibie Urzędu Miasta  
i Gminy w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5.

Oferenci mogą dokonać wizji przedmiotowego lokalu – w tym celu należy ustalić telefonicznie lub osobiście  
w siedzibie UMiG Piaseczno przy ul. Szkolnej 9, pokój nr 5 lub pod nr tel. 22/ 726 84 69 termin wizji.

Dokumenty do przetargu należy pobrać  w budynku przy ul. Szkolnej 9 w Piasecznie.
szczegółowe informacje można uzyskać w budynku przy ul. szkolnej 9 w piasecznie, parter, pokój nr 5  

lub pod nr tel. 22/726 84 69.
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno zastrzega sobie:
– możliwość unieważnienia postępowania w całości lub w części bez podania przyczyn.
– prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert i bez podania przyczyn.
O wynikach przetargu oferenci będą zawiadomieni w formie pisemnej.

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierp- 
nia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) informuje,  
że na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  Piaseczno przy ul. Kościuszki 5 – na I piętrze oraz 
na stronie internetowej www.piaseczno.eu  zamieszczony został do publicznej wiadomości 

1. „wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia” – kiosk typu „Ruch” o powierz- 
chni 11,50 m2, usytuowany na działce nr 58/2, obręb 20 miasta Piaseczno przy ul. Kościuszki, 
przeznaczony do wynajęcia w drodze przetargu nieograniczonego, na okres 3 lat, na prowa- 
dzenie kiosku prasowego.

2. „wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia” – lokal użytkowy o powier-
zchni 6,90 m2, usytuowany w budynku mieszkalnym przy ul. Wojska Polskiego 7 lok. nr 117  
w Piasecznie, przeznaczony do wynajęcia w drodze przetargu nieograniczonego, na okres 3 lat, 
na prowadzenie działalności usługowo-handlowej.

3. „wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajęcia” – nieruchomość zabudow-
ana oznaczona jako działka ewidencyjna nr 35/4 obręb Józefosław o powierzchni 1298 m2, 
zabudowana budynkiem o powierzchni 25 m2, położona w Józefosławiu przy ul. Cyraneczki, 
przeznaczona do wynajęcia w drodze przetargu nieograniczonego, na okres 3 lat, na funkcje 
rekreacyjno-wypoczynkowe, sportowe, rozrywkowe, edukacyjne i kulturalne w formie nie- 
kubaturowych urządzeń terenowych.  

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) informuje, że na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno przy ul. Kościuszki 5 – na I piętrze oraz na stronie 
internetowej www.piaseczno.eu  zamieszczony został do publicznej wiadomości. 

1. „wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia” – nieruchomość zabudowana 
oznaczona jako działka ewidencyjna nr 240, o powierzchni 2031 m2, zabudowana budynkiem 
o powierzchni ok. 202 m2, położona w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 47 przeznaczona  
do użyczenia, na okres 3 lat, na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Piasecznie.

2. „wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia” – lokal użytkowy o powierzch-
ni 55,0 m2, usytuowany w budynku przy ul. Julianowskiej 67A w Józefosławiu, przeznaczony  
do użyczenia na okres do 10 lat, na rzecz Centrum Kultury w Piasecznie.

burMIstrz 
MIASTA I GMINY PIASECZNO

burMIstrz 
MIASTA I GMINY PIASECZNO

wYKaz nIerucHOMOŚcI dO wYnajęcIa

wYKaz nIerucHOMOŚcI dO uŻYczenIa

AKCJA PROMOCJI 
adOpcjI zwIerząt
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URząD GMINy LesznowoLa  ul. Gminna 60, tel. 22 708 91 11, www.lesznowola.pl

LIPIEC 
NA SPORTOWO 

 Nauka jazdy na dESKOROLCE – każdy wtorek i czwartek: 
– skatepark w Nowej Iwicznej przy ul. Krasickiego – godz. 10.00-11.00, 
– skatepark w Mysiadle przy Centrum Sportu i Edukacji – godz. 11.30-12.30. 

 Nauka jazdy na ROLKACH – każdy wtorek i czwartek: 
– skatepark w Nowej Iwicznej przy ul. Krasickiego – godz. 11.30-12.30, 
– skatepark w Mysiadle przy Centrum Sportu i Edukacji ul. Kwiatowa 28 – godz. 10.00-11.00. 
(Uwaga – zajęcia są bezpłatne ale obowiązują zapisy: www.goskate.pl, www.rollschool.pl) 

 trening funkcjonalny – w każdy weekend od 6 lipca. 
Sobota 
– street workout w Mysiadle przy ul. Polnej - godz. 9.00-10.00, 
– stadion sportowy w Lesznowoli przy ul. Szkolnej 8 – godz. 10.30-11.30. 
Niedziela 
– street workout w Nowej Woli przy ul. Krasickiego – godz. 9.00-10.00, 
– stadion sportowy w Lesznowoli przy ul. Szkolnej 8 – godz. 10.30-11.30.  

 boiska sportowe przy szkołach – WSTĘP WOLNY codziennie w godz. 9.00-22.00: 
– Boisko „Orlik” w Łazach, ul. Księdza Słojewskiego 1; 
– Stadion sportowy przy zSP Lesznowola, ul. Szkolna 8; 
– Kompleks boisk przy SP Mroków, Marii Świątkiewicz 2a; 
– Stadion sportowy przy SP Nowa Iwiczna, ul. Krasickiego 56. 

KulturalnIe
 Malarska Niedziela z muzyką na żywo, niedziela 21 lipca godz. 16.00-18.00 

– Mysiadło nad stawem przy ul. Osiedlowej. Wystąpi Duet Ojciec i Syn.
 Malarska Niedziela z muzyką na żywo, niedziela 28 lipca godz. 16.00-18.00  

– Zamienie ul. Arakowa. Wystąpią Paweł Janas i Tomek Winiarski. 

 Półkolonie „Lato z GOK Lesznowola 2019” (tydz. 1) 29.07-02.08.2019 r.  
w godz. 8.00-16.00. Miejsce: filia GOK Lesznowola w Mysiadle, ul. Topolowa 2.   
(Uwaga – Półkolonie są płatne i obowiązują zapisy, zostało 1 wolne miejsce w sierpniu.  
Więcej na www.gok-lesznowola.pl.) 

 Wakacyjne spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki – wtorek 23 lipca,  
Biblioteka w Mrokowie przy ul. Rejonowej 44, godz. 19.30. 

 Pracownia Rzeźby i Ceramiki „Na Górce” we Władysławowie, ul. Wojska Polskiego 64 
8-26 lipca – poniedziałek: 9.00-13.00; wtorek: 9.00-16.00; piątek: 11.00-19.00
(Uwaga – zajęcia płatne: dorośli - 30 zł/1,5h, dzieci – 20 zł/1,5h.)

sIerpIeń 
NA SPORTOWO 

 trening funkcjonalny – w każdy weekend do 31 sierpnia: 
Sobota 
– street workout w Mysiadle przy ul. Polnej – godz. 9.00-10.00, 
– stadion sportowy w Lesznowoli przy ul. Szkolnej 8 – godz. 10.30-11.30. 
Niedziela 
– street workout w Nowej Woli przy ul. Krasickiego – godz. 9.00-10.00, 
– stadion sportowy w Lesznowoli przy ul. Szkolnej 8 – godz. 10.30-11.30.  

 boiska sportowe przy szkołach – WSTĘP WOLNY codziennie w godz. 9.00-22.00: 
– Boisko „Orlik” w Łazach, ul. Księdza Słojewskiego 1; 
– Stadion sportowy przy zSP Lesznowola, ul. Szkolna 8; 
– Kompleks boisk przy SP Mroków, Marii Świątkiewicz 2a; 
– Stadion sportowy przy SP Nowa Iwiczna, ul. Krasickiego 56. 

KulturalnIe
 animkowe środy z Gminną Biblioteką Publiczną – zajęcia tematyczne dla młodych czytelników  

organizowane w każdą środę sierpnia w godz. 12.00-14.00 
– 7 sierpnia, Biblioteka w Mrokowie, ul. Rejonowa 44 – Eksperymenty chemiczne; 
– 14 sierpnia, Biblioteka w Łazach, ul. Łączności 2 g – Biuro Detektywistyczne Lassego i Mai; 
– 21 sierpnia, Biblioteka w Mysiadle, ul. Topolowa 2 – Dżungla i balonikowe ZOO; 
– 28 sierpnia, Biblioteka w Magdalence, ul. Lipowa 28 – Cyrk, pokazy iluzji i warsztaty. 

 Półkolonie „Lato z GOK Lesznowola 2019” (tydzień 5-9.08 – 1 wolne miejsce). 
 Kino plenerowe w Mysiadle nad stawem, ul. Osiedlowa – piątek 16 sierpnia godz. 21.00 – green book.
 Festyn Pieczenie Ziemniaka w Lesznowoli – sobota 31 sierpnia, park przy ul. Dworkowej  

w Lesznowoli, początek o godz. 15.00.
 Pracownia Rzeźby i Ceramiki „Na Górce” we Władysławowie, ul. Wojska Polskiego 64 

poniedziałek: 9.00-15.00; wtorek: 9.00-16.00; środa: 11.00-20.00; czwartek: 11.00-20.00; 
piątek: 11.00-20.00   
(Uwaga – zajęcia płatne: dorośli – 30 zł/1,5h, dzieci – 20 zł/1,5h.)

gmina lesznowola otrzymała z budżetu województwa  mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu aktywizacji 
sołectw MazOwsze 2019” dofinansowanie do modernizacji czterech placów zabaw oraz budowy nowego obiektu. 

Marszałek udzielił również pomocy finansowej w wysokości 100 tys. zł ze środków, programu OSP-2019 na dofinansowanie zakupu 
nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Mroków.

Umowy na dofinansowanie podpisano 15 lipca w Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. Urząd Marszałkowski reprezentował Wicemarszałek  
Wiesław Raboszuk oraz Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich Radosław Rybicki, zaś Gminę Lesznowola Iwo-
na Pajewska-Iszczyńska Zastępca Wójta Gminy oraz Skarbnik Elżbieta Obłuska. Spotkanie miało uroczysty charakter – oprócz Lesznowoli 
umowy podpisali przedstawiciele pięciu innych gmin. 

Place zabaw, które będą modernizowane w ramach przyznanych Lesznowoli środków znajdują się  w sołectwach  Wola Mrokowska przy 
ul. Alpejskiej, Stefanowo przy ul. Malinowej, Nowa Wola przy ul. Krasickiego i Zamienie przy ul. Zakładowej, natomiast nowy placu zabaw 
powstanie w sołectwie Zgorzała przy ul. Jaskółki. Place zabaw zostaną doposażone w sprzęty zabawowe przyjazne dla dzieci w wieku do 
lat 14 oraz profesjonalny sprzęt do siłowni zewnętrznych spełniający normy bezpieczeństwa. Nowe urządzenia zastąpią wyeksploatowany 
już sprzęt. Sołeckie place zabaw są ogólnodostępne  dla wszystkich mieszkańców, wspomagają rozwój dzieci, pomagają w walce z otyłością 
wśród dzieci i dorosłych, pozwalają aktywnie spędzać wolny czas i integrują lokalną społeczność. Na terenie Gminy Lesznowola znajduje 
się obecnie 28 takich ogólnodostępnych obiektów. Mapa lokalizacji placów zabaw i obiektów sportowych w Gminie Lesznowola dostępna 
jest pod adresem: http://www.sportlesznowola.pl/bazasprtowa/placezabaw/

Joanna Misiak, Główny specjalista ds. informacji europejskiej 

Podpisanie umów na dofinansowanie w UMiG Piaseczno,  
od lewej: skarbnik Elżbieta Obłuska, wicewójt Iwona Pajewska-Iszczyńska, 
wicemarszałek Wiesław Raboszuk i dyrektor Radosław Rybicki

WAKACJE 
w Gminie Lesznowola 
– co, gdzie, kiedy?

Trening funkcjonalny na stadionie w Nowej Iwicznej Letnie kino nad stawem w Mysiadle

fundusze na place zabaw i nowy sprzęt dla Osp
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OBWIESZCZENIE WOJEWODY MAZOWIECKIEGO
Na podstawie art. 9q ust. 2 i 2a ustawy z dnia 28 marca 2003 r.  

o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 710 ze zm.) – dalej utk oraz  
w związku z art. 72 ust. 6 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 
na środowisko (Dz. U. z 2018 r., poz. 2081 ze zm.) – dalej jako ustawa 
ooś informuję, że na wniosek inwestora: PkP Polskie Linie kolejowe 
s.A., ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa, została wydana przez Wojewodę 
Mazowieckiego, w dniu 8 lipca 2019 r., decyzja Nr 85/sPeC/2019  
o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej dla inwestycji polegającej na: 

budowie, przebudowie i rozbudowie linii kolejowej nr 8  
Warszawa Okęcie – Radom (od km 38,800 do km 58,100), w związku  
z realizacją projektu POIIŚ 5.1.3 „Modernizacja linii kolejowej nr 8, 
odcinek Warszawa Okęcie – Radom (LOT A, B, F) – Faza II”, w zakresie 
szlaku Czachówek – Chynów od km 38,800 do km 41,900.

Linie rozgraniczające teren planowanej inwestycji obejmują 
nieruchomości na terenie gminy Góra kalwaria powiat piaseczyński  
i gminy Chynów powiat grójecki, wskazane poniżej (w nawiasach podano 
numery działek ewidencyjnych przed projektowanym podziałem): 

Gmina Góra kalwaria
Obręb ewidencyjny 21-Julianów - działki o nr: 127/1, 125, 123/3 

(123), 122/3 (122), 150/1 (150), 167/23 (167/1).

Gmina Chynów
Obręb ewidencyjny 7-Budy Sułkowskie - działki o nr: 85/3, 85/1, 31/4 
(31/1), 98/1 (98), 99/1 (99), 101/1 (101), 119/1 i 119/2 (119), 120/1 i 120/2 
(120), 121/1 i 121/2 (121), 122/1 i 122/2 (122), 123/1 i 123/2 (123), 124/1 
i 124/2 (124), 125/1 i 125/2 (125), 126/1 i 126/2 (126), 127/1 i 127/2 (127), 
128/1 i 128/2 (128), 129/1 i 129/2 (129), 130/1 i 130/2 (130), 131/1 i 131/2 
(131), 132/1 i 132/2 (132), 159/5 (159/3), 160/5 (160/3), 161/5 (161/3), 
162/1 (162), 163/1 (163), 192/20 (192/1), 192/22 (192/2), 106/5 (106/2), 
107/1 (107), 108/1 (108), 109/1 (109), 110/1 (110), 111/1 (111), 112/1 (112), 
113/1 (113), 114/1 (114), 115/1 (115), 116/1 (116), 117/1 (117), 118/1 (118), 
146/1 (146), 147/1 (147), 149/14 (149/1), 149/16 (149/8), 149/18 (149/9), 
158/1 (158), 104/5 (104/2), 106/3 (106/1), 192/26 (192/13), 192/24 (192/3);
Obręb ewidencyjny 48-Sułkowice - działki o nr: 173, 174/47 (174/25), 
124/52 (124/38), 124/54 (124/8), 124/66 (124/21), 124/68 (124/24), 153/4 
(153/1), 155/1 (155), 124/46 (124/39), 124/50 (124/37), 124/56 (124/9), 
124/58 (124/10), 124/60 (124/15), 124/62 (124/17), 124/64 (124/19), 
124/70 (124/26), 124/72 (124/29), 124/74 (124/2), 139/3 (139/2), 141/1 
(141), 143/1 (143), 145/1 (145), 146/5 (146/1), 146/3 (146/2), 147/3 
(147/2), 148/3 (148/1), 149/12 (149/1), 149/14 (149/2), 150/5 (150/1), 
150/7 (150/2), 151/7 (151/1), 151/9 (151/4), 151/11 (151/5), 154/3 (154/1), 
174/41 (174/19), 174/49 i 174/50 (174/18), 174/43 (174/16), 174/45 
(174/17), 174/39 (174/22), 177/1 (177), 124/48 (124/36), 153/6 (153/2), 
124/32, 153/3, 124/3;
Obręb ewidencyjny 19-Grobice Nowe - działki o nr: 90, 97/3 (97/2), 98/7  
i 98/8 oraz 98/9 (98/2), 98/5 (98/4), 43/2 (43/1), 98/3;
Obręb ewidencyjny 8-Chynów - działka o nr 210.

W związku z planowaną inwestycją przewidywane są ograniczenia 
w korzystaniu z nieruchomości, zgodnie z przepisami art. 9q ust. 1 pkt 
6 utk: „w celu zapewnienia prawa do wejścia na teren nieruchomości 
dla prowadzenia inwestycji kolejowej, w tym dokonania związanej z nią 
budowy lub przebudowy układu drogowego lub urządzeń wodnych, lub 
założenia i przeprowadzenia na nich ciągów drenażowych przewodów 
i urządzeń służących do przesyłania płynów, pary, gazów i energii 
elektrycznej oraz urządzeń łączności i sygnalizacji, a także innych 
podziemnych i naziemnych lub nadziemnych obiektów i urządzeń 
niezbędnych do korzystania z tych przewodów i urządzeń, a także 
prac związanych z konserwacją, utrzymaniem lub usuwaniem awarii”, 
dotyczące następujących nieruchomości (w nawiasach podano numery 
działek ewidencyjnych przed projektowanym podziałem):

Gmina Góra kalwaria
Obręb ewidencyjny 21-Julianów - działki o nr: 124, 67, 123/4 (123), 

122/4 (122), 160, 69, 53.

Gmina Chynów
Obręb ewidencyjny 7-Budy Sułkowskie - działki o nr: 153, 155/1, 87, 96, 
99/2 (99), 101/2 (101), 119/3 (119), 122/3 (122), 129/3 (129), 133, 163/2 
(163), 164, 192/21 (192/1), 192/23 (192/2), 149/15 (149/1), 106/4 (106/1), 
192/25 (192/3), 102, 104/1; 
Obręb ewidencyjny 48-Sułkowice - działki o nr: 124/53 (124/38), 124/55 
(124/8), 124/67 (124/21), 124/69 (124/24), 153/5 (153/1), 155/2 (155), 
163/1, 163/5, 164/1, 124/47 (124/39), 124/51 (124/37), 124/57 (124/9), 

124/59 (124/10), 124/61 (124/15), 124/63 (124/17), 124/65 (124/19), 
124/71 (124/26), 124/28, 124/73 (124/29), 124/75 (124/2), 125, 139/4 
(139/2), 154/4 (154/1), 174/23, 124/49 (124/36), 153/7 (153/2), 176/6, 
162/1, 161/1, 161/2, 160/1, 160/2, 159/1, 159/3, 158, 141/2 (141), 143/2 
(143), 145/2 (145), 146/4 (146/2), 146/6 (146/1), 176/2;
Obręb ewidencyjny 19-Grobice Nowe - działki o nr: 84/2, 97/1, 98/6 
(98/4), 42, 83/2, 88/1.

Realizacja przedmiotowej inwestycji kolejowej wymaga przejścia 
przez działkę, stanowiącą teren wód płynących: nr 85/2 obręb 
ewidencyjny 7 Budy Sułkowskie Inwestor zgodnie z art. 9ya ust. 1 utk 
jest uprawniony do jej nieodpłatnego zajęcia na czas realizacji inwestycji. 
stosownie do art. 9ya ust. 4 i 5 utk inwestor winien uzgodnić w drodze 
pisemnego porozumienia z odpowiednimi podmiotami, o których 
mowa w art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U  
z 2018 r. poz. 2268 ze zm.) zakres, warunki i termin tego zajęcia, a prawo 
do dysponowania przedmiotową nieruchomością na cele budowlane 
inwestor będzie musiał uzyskać na zasadach ogólnych.

Powyższe nieruchomości stanowią obszar, na którym będzie 
realizowana planowana inwestycja.

Inwestycja będzie wymagała zatwierdzenia podziałów nieruchomości 
(art. 9g ust. 1 pkt 5 utk) wskazanych poniżej (w nawiasach podano 
numery działek ewidencyjnych wydzielonych w wyniku projektowanych 
podziałów nieruchomości, pogrubionym drukiem wskazano numery 
działek przeznaczonych do przejęcia pod inwestycję):

Gmina Góra kalwaria
Obręb ewidencyjny 21-Julianów - działki o nr: 123 (123/3, 123/4), 122 
(122/3, 122/4), 150 (150/1 150/2), 167/1 (167/23, 167/24).

Gmina Chynów
Obręb ewidencyjny 7-Budy Sułkowskie - działki o nr: 31/1 (31/4, 31/5), 
98 (98/1, 98/2), 99 (99/1 99/2), 101 (101/1, 101/2), 119 (119/1, 119/2, 
119/3), 120 (120/1, 120/2, 120/3), 121 (121/1, 121/2, 121/3), 122 (122/1, 
122/2, 122/3), 123 (123/1, 123/2, 123/3), 124 (124/1, 124/2, 124/3), 125 
(125/1, 125/2, 125/3), 126 (126/1, 126/2, 126/3), 127 (127/1, 127/2, 
127/3), 128 (128/1, 128/2, 128/3), 129 (129/1, 129/2, 129/3), 130 (130/1, 
130/2, 130/3), 131 (131/1, 131/2, 131/3), 132 (132/1, 132/2, 132/3), 
159/3 (159/5, 159/6), 160/3 (160/5, 160/6), 161/3 (161/5, 161/6), 162 
(162/1, 162/2), 163 (163/1, 163/2), 192/1 (192/20, 192/21), 192/2 (192/22, 
192/23), 106/2 (106/5, 106/6), 107 (107/1, 107/2), 108 (108/1, 108/2), 109 
(109/1, 109/2), 110 (110/1, 110/2), 111 (111/1, 111/2), 112 (112/1, 112/2), 
113 (113/1, 113/2), 114 (114/1, 114/2), 115 (115/1, 115/2), 116 (116/1, 
116/2), 117 (117/1, 117/2), 118 (118/1, 118/2), 146 (146/1, 146/2), 147 
(147/1, 147/2), 149/1 (149/14, 149/15), 149/8 (149/16, 149/17), 149/9 
(149/18, 149/19), 158 (158/1, 158/2), 104/2 (104/5, 104/6), 106/1 (106/3 
106/4), 192/13 (192/26, 192/27), 192/3 (192/24, 192/25);
Obręb ewidencyjny 48-Sułkowice - działki o nr:174/25 (174/47, 174/48), 
124/38 (124/52, 124/53), 124/8 (124/54, 124/55), 124/21 (124/66, 
124/67), 124/24 (124/68, 124/69), 153/1 (153/4, 153/5), 155 (155/1, 
155/2), 124/39 (124/46, 124/47), 124/37 (124/50, 124/51), 124/9 (124/56, 
124/57), 124/10 (124/58, 124/59), 124/15 (124/60, 124/61), 124/17 
(124/62, 124/63), 124/19 (124/64 124/65), 124/26 (124/70, 124/71), 
124/29 (124/72, 124/73), 124/2 (124/74, 124/75), 139/2 (139/3 139/4), 
141 (141/1, 141/2), 143 (143/1, 143/2), 145 (145/1, 145/2), 146/1 (146/5, 
146/6), 146/2 (146/3, 146/4), 147/2 (147/3, 147/4), 148/1 (148/3, 148/4), 
149/1 (149/12, 149/13), 149/2 (149/14, 149/15), 150/1 (150/5, 150/6), 
150/2 (150/7, 150/8), 151/1 (151/7, 151/8), 151/4 (151/9, 151/10), 151/5 
(151/11, 151/12), 154/1 (154/3, 154/4), 174/19 (174/41, 174/42), 174/18 
(174/49, 174/50, 174/51), 174/16 (174/43, 174/44), 174/17 (174/45, 
174/46), 174/22 (174/39, 174/40), 177 (177/1, 177/2), 124/36 (124/48, 
124/49), 153/2 (153/6, 153/7);
Obręb ewidencyjny 19-Grobice Nowe - działki o nr: 97/2 (97/3, 97/4), 
98/2 (98/7, 98/8, 98/9, 98/10), 98/4 (98/5, 98/6), 43/1 (43/2, 43/3).

Realizacja planowanej inwestycji będzie wymagała, zgodnie z art. 
9q ust 1 pkt. 7 utk, przejęcia na rzecz skarbu Państwa następujących 
nieruchomości (w nawiasach podano numery działek ewidencyjnych 
przed projektowanym podziałem): 

Gmina Góra kalwaria
Obręb ewidencyjny 21-Julianów - działki o nr: 123/3 (123), 122/3 (122), 
167/23 (167/1).

Gmina Chynów
Obręb ewidencyjny 7-Budy Sułkowskie - działki o nr: 31/4 (31/1), 98/1 
(98), 99/1 (99), 101/1 (101), 119/1 i 119/2 (119), 120/1 i 120/2 (120), 121/1 

i 121/2 (121), 122/1 i 122/2 (122), 123/1 i 123/2 (123), 124/1 i 124/2 (124), 
125/1 i 125/2 (125), 126/1 i 126/2 (126), 127/1 i 127/2 (127), 128/1 i 128/2 
(128), 129/1 i 129/2 (129), 130/1 i 130/2 (130), 131/1 i 131/2 (131), 132/1 i 
132/2 (132), 159/5 (159/3), 160/5 (160/3), 161/5 (161/3), 162/1 (162), 163/1 
(163), 192/20 (192/1), 192/22 (192/2), 106/5 (106/2), 107/1 (107), 108/1 
(108), 109/1 (109), 110/1 (110), 111/1 (111), 112/1 (112), 113/1 (113), 114/1 
(114), 115/1 (115), 116/1 (116), 117/1 (117), 118/1 (118), 146/1 (146), 147/1 
(147), 149/14 (149/1), 149/16 (149/8), 149/18 (149/9), 158/1 (158), 106/3 
(106/1), 192/26 (192/13), 192/24 (192/3);
Obręb ewidencyjny 48-Sułkowice - działki o nr: 174/47 (174/25), 124/52 
(124/38), 124/54 (124/8), 124/66 (124/21), 124/68 (124/24), 153/4 (153/1), 
155/1 (155), 124/46 (124/39), 124/50 (124/37), 124/56 (124/9), 124/58 
(124/10), 124/60 (124/15), 124/62 (124/17), 124/64 (124/19), 124/70 
(124/26), 124/72 (124/29), 124/74 (124/2), 139/3 (139/2), 141/1 (141), 
143/1 (143), 145/1 (145), 146/5 (146/1), 146/3 (146/2), 147/3 (147/2), 148/3 
(148/1), 149/12 (149/1), 149/14 (149/2), 150/5 (150/1), 150/7 (150/2), 
151/7 (151/1), 151/9 (151/4), 151/11 (151/5), 154/3 (154/1), 174/41 
(174/19), 174/49 i 174/50 (174/18), 174/43 (174/16), 174/45 (174/17), 
174/39 (174/22), 177/1 (177), 124/48 (124/36), 153/6 (153/2), 124/32, 
153/3, 124/3;
Obręb ewidencyjny 19-Grobice Nowe - działki o nr: 97/3 (97/2), 98/7  
i 98/8 oraz 98/9 (98/2), 98/5 (98/4), 43/2 (43/1).

Decyzji nadano rygor natychmiastowej wykonalności.

zgodnie z art. 9q ust. 3 utk, art. 72 ust. 6 ustawy ooś oraz w związku 
z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096 ze zm.) – dalej jako kpa 
informuję, że z treścią decyzji oraz z dokumentacją sprawy strony 
mogą się zapoznać w Wydziale Infrastruktury Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie (Plac Bankowy 3/5, 00-950 Warszawa, Punkt 
Obsługi klienta pokój nr 7, w następujących godzinach: poniedziałek  
13-16 oraz w czwartek 8-12).

zgodnie z art. 9q ust 2 utk, wojewoda doręcza decyzję o ustaleniu 
lokalizacji linii kolejowej wnioskodawcy oraz wysyła zawiadomienie  
o jej wydaniu właścicielom lub użytkownikom wieczystym nieruchomości 
objętych wnioskiem o wydanie tej decyzji na adres wskazany w katastrze 
nieruchomości. Pozostałe strony zawiadamia w drodze obwieszczeń 
w urzędzie wojewódzkim i urzędach gmin właściwych ze względu  
na przebieg linii kolejowej, na stronach internetowych tych gmin 
oraz urzędu wojewódzkiego, a także w prasie lokalnej. Doręczenie 
zawiadomienia na adres wskazany w katastrze nieruchomości jest 
skuteczne.

jeżeli dotychczasowy właściciel lub użytkownik wieczysty 
nieruchomości objętej decyzją o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej 
odpowiednio wyda tę nieruchomość lub wyda nieruchomość i opróżni 
lokal oraz inne pomieszczenie niezwłocznie, lecz nie później niż  
w terminie 28 dni, od dnia doręczenia zawiadomienia o wydaniu tej 
decyzji, wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę równą 5% 
wartości nieruchomości lub wartości prawa użytkowania wieczystego 
(art. 9y ust. 3e utk) – dotyczy nieruchomości, które stają się własnością 
skarbu Państwa.

Od przedmiotowej decyzji, zgodnie z art. 129 § 2 kpa, wnioskodawcy 
przysługuje prawo do wniesienia odwołania do Ministra Inwestycji  
i Rozwoju, za pośrednictwem Wojewody Mazowieckiego w terminie  
14 dni od skutecznego jej doręczenia. 

Pozostałym stronom przysługuje prawo do wniesienia odwołania 
do Ministra Inwestycji i Rozwoju, za pośrednictwem Wojewody 
Mazowieckiego w terminie 14 dni od skutecznego doręczenia 
zawiadomienia o jej wydaniu. Ponadto zgodnie z art. 49 § 2 kpa 
doręczenie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia,  
w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie, inne publiczne ogłoszenie 
lub udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Data publicznego obwieszczenia: 17 lipca 2019 r.

POUCZENIE
Oświadczenie o gotowości wydania nieruchomości przeznaczonej 

pod inwestycję dotychczasowy właściciel może przesłać na adres 
inwestora oraz przekazać do wiadomości jednostce organizacyjnej 
zajmującej się bezpośrednio realizacją przedmiotowej inwestycji: 
PkP Polskie Linie kolejowe s.A., Centrum Realizacji Inwestycji Region 
Centralny, ul. Minerska 16, 04-506 Warszawa.

WI-I.747.2.2.2019.EA/ZK
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W dobie Internetu przygotowa-
nie CV nie powinno nastręczać 

problemów. W sieci znajdziemy goto-
we wzory, a także „kreatory”, w których 
wystarczy wpisać własne dane. Dzięki 
nim nie zapomnimy o żadnej grupie 
informacji. Kreator nie podpowie nam 
jednak, które informacje warto wpisać 
w CV kierowanym do tego konkretne-
go pracodawcy, a które można, a nawet 
warto pominąć. Podstawowa zasada, 
której powinniśmy przestrzegać, to  
każdorazowe zerknięcie w CV i spraw-
dzenie, czy zawarte w nim informacje 
pasują do profilu ogłoszenia i są ak-
tualne. Inne dane znajdą się w doku- 
mentach aplikacyjnych młodego czło-
wieka po studiach, a inne u pracownika 
z dwudziestoletnim stażem. Ten drugi 
może pominąć informacje o ukończo-
nym liceum czy kursach gotowania,  
skoro ubiega się o stanowisko infor-
matyka. No chyba, że informacja o ku-
chennej pasji pojawi się w dziale „za-

interesowania” i jest autentyczna. To 
druga ważna zasada. Nie warto pisać 
informacji nieprawdziwych. Chociaż-
by dlatego, że rekruter może chcieć je 
zweryfikować i najnormalniej w świe-
cie nie tylko stracimy szansę na pra-
cę, ale również „twarz”. Z pewnością  
jednak warto wyróżnić swój doku- 
ment. Pamiętajmy, że na ogłoszenie  
o pracy mogą odpowiedzieć dziesiąt- 
ki, setki czy nawet tysiące chętnych. 
A nam zależy, żeby rekruter nasze CV 
umieścił na właściwym „stosiku” – kan-
dydatów do dalszych rozmów. Jak to 
zrobić? Na pewno nie eksperymento-
wać z kolorami i czcionkami, bo nawet 
jeśli nasze CV przykuje uwagę, to raczej 
zostanie uznane za mało profesjonalne, 
by nie rzec infantylne. Wyróżnić może-
my się wykształceniem, doświadcze-
niem zawodowym czy cechami, które 
najlepiej będą odpowiadać profilowi 
poszukiwanego kandydata. Właśnie 
takie informacje powinniśmy zawrzeć 

w prezentacji swojej osoby. Nie ignoruj-
my części dotyczącej cech osobowości i 
umiejętności. Zastanówmy się, które z 
nich dobrze się sprawdzą podczas pra-
cy na danym stanowisku i umieśćmy je 
w CV. A idąc na spotkanie rekrutacyj-
ne zerknijmy, jakie informacje w tym 
konkretnym dokumencie zawarliśmy. 
Rekruter może nas bowiem poprosić 
o opisanie sytuacji, w której wykazali-
śmy się umiejętnością pracy pod presją 
czasu albo przeczytać i przetłumaczyć 
tekst napisany po rosyjsku. Wszystko 
gotowe? Prawie. Potrzebujemy jeszcze 
zdjęcia. Choć trudno w to uwierzyć, na-
prawdę w CV pojawiają się fotki z psimi 
uszami i językiem. Zdjęcie musi mieć 
cechy profesjonalne – w odpowiednim 
ubraniu, na jednolitym tle. I na sam 
koniec – klauzula o ochronie danych 
osobowych – warunek niezbędny jeśli 
chcemy, by ktokolwiek się do nas ode-
zwał. Powodzenia!

red.

Jak napisać dobre CV?
CV to dokument, który ma dać potencjalnemu pracodawcy informację o tym, że jesteśmy  
właściwym kandydatem na dane stanowisko. Powinien być konkretny, ale też wyróżniać się spośród 
setek innych.

O g ł O s z e n I e

O g ł O s z e n I e
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DAM PRACĘ 

Firma CLAR SYSTEM zatrudni do sprzą-
tania biur i magazynów. Praca od zaraz! 
Lokalizacja: Sokołów, Wypędy (koło Ja-
nek) oraz Moszna – Parcela (koło Prusz-
kowa). Możliwość podjęcia pracy na rano,  
popołudnia lub noce. Wynagrodzenie  
od 2000 zł/miesiąc. Po więcej informacji 
proszę dzwonić pod numer 515-747-886 
lub 502-187-430
zatrudnimy elektryków,  
pomocników elektryka, inżynierów, 
elektromonterów. praca warszawa. 
dojazd, zakwaterowanie.  
biuro@elmaelektro.pl, tel. 668 139 961  
Zatrudnię magazyniera w godzinach 5-13 
praca od pon. do piątku plus co druga 
sobota. Praca w warunkach chłodniczych 
– wędliny. Piaseczno ul. Techniczna 2. 
Kontakt 570-598-015 w godzinach 7-13. 
Wynagrodzenie 2800 zł netto.
Zatrudnię osobę do przyjmowania  
zamówień praca w godzinach 15-22. 
Praca polega głównie na przyjmowaniu 
zamówień od odbiorców. Kontakt   
513-357-646 w godzinach 9-15.
Pracownika ochrony w Szkole w oko-
licach piaseczna, w godz. 7:30-16:00.  
tel. 725 725 633, 603 454 131
Aaaaaaaaaaaaaaaaaaaa Pogoń.pl  
pracownik ochrony do 55 l. przelew/ 
gotówka. 3.600-4.100 brutto/mc  
tel. 600 801 900 

zatrudnię Mechanika praca w serwisie 
kosiarek Wysokie wynagrodzenie  
tel. 607-846-301 

POSZUKUJE PRACOWNIKA  
FIZYCZNEGO NA SKUP ZŁOMU  
W BANIOSZE. 514310146

zatrudnię kierowcę kat c+e, przewóz 
krajowy, tel. 601 097 505 

Zatrudnię fryzjerkę od zaraz  
z doświadczeniem w salonie  
w Konstancinie z dużą bazą klientów.  
Tel. 515 091 290

Mechanika i blacharza samochodowego. 
tel. 519-376-670  

Praca - pomoc na kuchni, kucharz,  
pakowacze, magazynier. Szymanów 9D. 
Tel. 532 620 811

Pracownik Podjazdu na Stacji Paliw  
w Tarczynie 536193442

Kasjer na Stacji Paliw w Tarczynie  
tel. 536 193 442 

Tokarza zatrudnię, Piaseczno.  
Tel. 530 214 435 

Kurier - dostawca, tel. 607 279 423

Zapraszamy na kurs języka niemieckiego 
dla Opiekunów Seniorów! Poznaj język 
i dołącz do grona naszych opiekunów. 
Rozpoczęcie kursu już 26.07 o godzinie 
17:00. Przyjdź do naszego biura i zobacz 
jakie to proste! Promedica24,  
ul. Al. Jerozolimskie 94, tel. 506289039.

Zostań Doradcą Klienta w Providencie  
i decyduj ile zarobisz! Zadzwoń lub wyślij 
SMS o treści DORADCA pod numer  
telefonu 600 400 390

Zatrudnię na cały etat kierowcę  
z kat. B i C do składu budowlanego,  
pon-sob. Piaseczno tel. 609 115 711

Firma w Tarczynie zatrudni osobę  
do pracy w biurze. Kontakt  
od poniedziałku do piątku w godz.  
9.00-12.00 pod numerem tel. 
600 404 293 lub email dj@jablonowo.pl

Ekspedientkę oraz osobę do wykładania 
towaru do sklepu spożywczego  
w Ustanowie, tel. 602 119 041

Zatrudnię pracowników do masarni  
i do przyuczenia, tel. 606 259 458

Ekspedientkę Carrefour Express  
Gabryelin, Jazgarzew, Piaseczno,  
tel. 508 288 773

Zatrudnię do murowania kamienia,  
tel. 509 447 601

Zatrudnię pracownika fizycznego, Łazy, 
tel. 509 447 601

zatrudnimy montera,  
tel. 22 754 46 70 

Firma ogrodnicza zatrudni ogrodników. 
Zarobki od 15 do 22 zł na godzinę,  
w zależności od doświadczenia,  
tel. 500 268 463

Hurtownia medyczna zatrudni  
Magazyniera. Miejsce pracy Szymanów. 
Mile widziane uprawnienia na wózek 
widłowy. rekrutacja@neomedpolska.pl

Hurtownia medyczna zatrudni Kierowcę. 
Miejsce pracy Szymanów.  
Wymagane prawo jazdy kategorii B,  
rekrutacja@neomedpolska.pl

Zatrudnię absolwenta technikum  
reklamy, Piaseczno, tel. 601 213 555

USŁUGI 

wYcena nIerucHOMOŚcI  
rzeczOznawca MajątKOwY  

TEL. 666 849 387 

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE, REMON-
TY od A do Z. TADEUSZ BIAŁOGRODZKI  
Tel. 502 093 588, 22 756 57 63

ogrodzenia, panele ogrodzeniowe, siatka 
+ montaż producent tel. 503 572 046

postawiłeś dom, szukasz elektryka 
dzwoń- 600 344 271  

Schody, produkcja, renowacja  
www.schodypodlogi.com.pl  
Tel. 503 344 567

Oczyszczanie działek, zakładanie  
trawników, ogrodnicze 519874891 

Docieplanie Budynków. Solidne  
doświadczone ekipy tel. 602-482-572

Język polski dla obcokrajowców (dorośli  
i dzieci), 698 021 988
PRANIE-CZYSZCZENIE dywanów,  
tapicerki meblowej i samochodowej  
508 65 20 30
Usługi remontowe kompleksowo,  
malowanie elewacji tel. 515 144 294
Kompleksowe wykończenia wnętrz  
pod klucz. Tel. 790510077, 606282267
GLAZURA, GRES, REMONTY  
601 21 94 82
Sprzedaż i montaż okien i drzwi wew.  
i zew. Rolety zew., wew. żaluzje, plisy, 
moskitiery. Parapety wew. i zew.  
22 717 71 00, 601 623 480, 603 310 223 
ALARMY, KAMERY, DOMOFONY.  
600 421 203
Tłumaczenia tel. 607 685 074,  
22 711 64 26
Docieplanie poddaszy pianą pur  
tel. 607 378 288
Wylewki Tynki agregatem  
tel. 607 378 288
Dachy, podbitka, sprzedaż,  
tel. 692 194 998
Przeprowadzki tel. 505 591 721
Elektryk, tel. 666 890 886
ogrodnictwo 536043434
Naprawa, serwis okien i drzwi,  
naprawa i wymiana okuć, wymiana  
szyb i uszczelek, tel. 22 717 71 00,  
603 310 223, 601 623 480
AUTOMATYKA, napędy do bram  
- przesuwnych, garażowych,  
dwuskrzydłowych. Sprzedaż, montaż  
i serwis, tel. 790 331 339 
Hydrauliczne, gazowe, uprawnienia,  
tel. 501 299 360 
Remonty, budowlane, ogrodzenia,  
tel. 513 137 581 
Dachy – pokrycia, naprawy,  
tel. 502 473 605
dachy papą termozgrzewalną, obróbki, 
tel. 502 473 605 
Malowanie, hydraulika, remonty,  
tel. 501 050 907
Naprawa pralek, tel. 602 322 951
Mycie dachów, tel. 503 540 456 
Tynki, wylewki, piana pur,  
tel. 668 327 588

Budowa domów, elewacje,  
tel. 694 401 711

Usługi dekarskie, remonty dachów, rynny, 
obróbki blacharskie, tel. 666 971 775

KUPIĘ 

KUPIĘ MIESZKANIE DO REMONTU  
W ATRAKCYJNEJ CENIE. 514310146

Firmę - każda opcja 605904277 

Piłę krajzegę na 220 V, tel. 509 447 601

Betoniarkę 220 V, tel. 509 447 601

AUTO-MOTO KUPIĘ

Skup Aut Gotówka do ręki  
tel. 502 467 070 

Skup Aut, wszystkie marki. Gotówka  
od ręki. tel. 510 210 692

Skup skuterów całych i powypadkowych. 
tel. 510 210 692

Skup Aut Najwyższe Ceny 503901642

Auto skup, tel. 513 323 123  

NIERUCHOMOŚCI WYNAJEM

Pawilon 25 m2, Piaseczno ul. Szkolna 13c 
paw. 5 - Pod Kopułą tel. 604 55 15 01

MELDUNEK, PESEL, UMOWA - OK!  
720 90 80 80 

1-os 480 Para 300/os + licz 577886988

do wynajęcia mieszkanie 2 pokojowe 
w piasecznie. Okolice julianowskiej, 
miejsce garażowe. cena 1750 zł + media 
według zużycia. tel. 509685111   

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM 

sprzedam działkę 35000m2, pod zabudo-
wę, tomice. tel. 724226610 

działka budowlana w pruszkowie  
- 585m przy ul. Żbikowskiej/ 
przy potoku (180.000,00 zł)  

telefon: 0 601 532 534

Działki budowlane z mediami  
w Ustanowie. Tel. 22 756 54 19

Działka bud. plan zagospodarowania, 
wszystkie media na działce, 3000 m2, 
Chojnów k/ Piaseczna tel. 501 800 839

NaUKa 
Matematyka tel. 664 438 144

ZDROWIE 
„sezaM” sklep zielarsko-medyczny  

ul. czajewicza 1 – róg nadarzyńskiej, 
piaseczno, tel. 506 76 74 74 

FINaNSE

Kredyty, tel. 693 265 650

RÓŻNE

Szukam miejsca na utylizację gałęzi  
519 874 891

Oddam orzechy włoskie oraz jodły  
na pniu za wywiezienie z działki,  
tel. 500 274 350

OGłOSZENIA

 

OBWIESZCZENIE STAROSTY 
PIASECZYŃSKIEGO

o zmianie wniosku
 i zebraniu kompletnego materiału dowodowego
Na podstawie art. 11d ust. 5 i 6 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1474) zawiadamiam, że w dniu 11 lipca 2019 r. złożono korektę wniosku 
o udzielenie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej w zakresie zmiany działek 
objętych inwestycją:.

inwestor:         zarząd Powiatu Piaseczyńskiego,  
ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

inwestycja:   „rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 2839W w Bąkówce” 

Działki przeznaczone pod realizację inwestycji drogowej:
– w liniach rozgraniczających projektowanej drogi

pod inwestycję: drukiem wytłuszczonym – pod przejęcie przez jednostkę 
samorządu terytorialnego – Powiat Piaseczyński (w nawiasach podano nr działki po 
podziale – po średniku działki po podziale poza inwestycją pozostające przy aktual-
nym właścicielu) oznaczone wg katastru nieruchomości numerami:
jedn. ew. Piaseczno - obszar wiejski, obręb 0004 Bąkówka:
26, 25/2, 12/80, 12/34, 11/14, 5/63, 5/66, 5/15, 5/35, 37/1, 5/2 (5/67; 5/68), 8/3 (8/51; 
8/52), 8/4 (8/53; 8/54), 8/5 (8/55; 8/56), 8/6 (8/57; 8/58), 8/13 (8/59; 8/60), 5/7, 9/3, 
5/72.

jednocześnie informuję, że zebrano kompletny materiał dowodowy. 
Akta sprawy do wglądu znajdują się w starostwie Powiatowym w Piasecznie,                              

ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, kancelaria Architektoniczno-Budowalna, 
gdzie, od pon. do piąt. w godzinach 8-16, można zgłaszać ewentualne uwagi i wnioski 
do czasu wydania orzeczenia w sprawie. 

zgodnie z art. 49 ustawy – kodeks postępowania administracyjnego doręczenie 
uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

jednocześnie zgodnie z art. 49a k.p.a. informuje się, że o innych czynnościach,  
z wyjątkiem zawiadomienia o wydaniu decyzji, organ będzie informował poprzez 
zawiadomienie w Biuletynie Informacji Publicznej (http://bip.piaseczno.pl/public/).

Publiczne obwieszczenie nastąpiło w dniu 17 lipca 2019r.

Nr rej. ARB.6740.1.18.2019.KS       
starosta Piaseczyński

INFORMACJA
zarząd Powiatu Piaseczyńskiego 

działając na podstawie art. 35 ust.  
1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.)  
informuje, że na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie starostwa Powiatowe- 
go w Piasecznie, ul. Chyliczkow- 
ska 14 oraz na stronie internetowej  
www.piaseczno.pl, zamieszczony zo- 
stał szczegółowy wykaz dotyczący 
sześciu pomieszczeń ( w tym kuchnia 
i łazienka), stanowiących własność 
Powiatu Piaseczyńskiego przezna- 
czonych do oddania w najem na czas 
określony – 3 lata. Pomieszczenia po- 
łożone są w budynku zespołu szkół 
im. Wł. st. Reymonta w konstancinie 
jeziornej, posadowionym na nie- 
ruchomości oznaczonej jako działka 
ewid. nr 7/14, obr. 02-01 m. kon-
stancin-jeziorna Wykaz został wywie- 
szony na tablicy ogłoszeń na okres  
21 dni od dnia 16.07.2019 r.
    

zarząd Powiatu Piaseczyńskiego
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